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SAMMANFATTNING 

HELA INDUSTRIN 

Enligt preliminära beräkningar minskade industrins totala lager, värderade i 
fasta priser, med ca 2 procent under första kvartalet 1978. Under motsvar-
ande period 1977 var lagren oförändrade. 

Lagerstocken var den 31 mars 1978 ca 5 procent mindre än vid samma tid-
punkt 1977. 

Många företag hade fortfarande överlager per den 31 mars 1978 trots att av-
vecklingar har skett de senaste fem kvartalen. De totala lagren var dock fort-
farande vid denna tidpunkt ca 30 procent större än de var 1974. 

Fördelat på lagertyper var förändringarna för hela industrin under första 
kvartalet 1978 följande (inom parentes anges förändringarna under första 
kvartalet 1977): 

Insatsvarulagren minskade med ca 6 procent (-3 procent). Jämfört med den 
31 mars 1977 var lagerstocken ca 5 procent mindre den 31 mars 1978. 

Lagren av varor i arbete minskade med ca 1 procent (-3 procent) och lager-
stocken var hela 7 procent mindre än ett år tidigare. 

Färdigvarulagren ökade däremot med ca 1 procent (+4 procent). Lagerstocken 
var ca 3 procent mindre än vid samma tidpunkt föregående år. 
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Den 31 mars 1978 uppgick hela industrins lagerstock i löpande priser till ca 
71, 8 miljarder kronor. Av det totala lagervärdet svarade insatsvarulagren 
för ca 19 miljarder kronor, lagren av varor i arbete för ca 24 miljarder 
kronor och färdigvarulagren för ca 29 miljarder kronor . 

DELBRANSCHER INOM TILLVERKNINGSINDUSTRIN 

Trävaruindustrins lager ökade med 3 procent under första kvartalet 1978. 
Ökningen hänför sig till lagren av insatsvaror och färdigvaror . Lagerstocken 
var 5 procent större än vid samma tidpunkt föregående år. 

Inom massa-, pappers- och pappvaruindustrin samt den grafiska industrin 
fortsätter lageravvecklingen som påbörjades andra kvartalet 1977. Lagren 
minskade med 8 procent under första kvartalet 1978. Färdigvarulagren säljs 
till låga priser, främst till exportmarknaderna, och de har nu minskat med 
8 procent vilket motsvarar nivån i början av 1976. Insatsvarulagren minskade 
för första gången sedan början av 1975. Minskningen uppgick under första 
kvartalet till 8 procent . Den totala lagerstocken var hela 1 7 procent mindre 
den 31 mars jämfört med samma tidpunkt föregående år . 

För järn-, stål- och metallverken minskade de totala lagren med 8 pro-
cent. En fortlöpande avveckling har därmed skett sedan första kvartalet 1977. 
Insatsvarulagren minskade under första kvartalet med hela 24 procent, vilket 
till s tor del kan förklaras av den normala säsongvariationen. Lagerstocken 
var 20 procent mindre jämfört med den 31 mars 1977. 

Inom verkstadsindustrin exkl varv finns ännu inga tecken som entydigt visar 
på lageravveckling. Lagren var oförändrade under första kvartalet 1978. In-
satsvarulagren minskade med 4 procent medan varor i arbete och färdig -
varor ökade med 2 resp 1 procent. Den totala lagerstocken var den 31 mars 
19 78 2 procent mindre än vid samma tidpunkt ett år tidigare . Lagerstock-
arna för insatsvaror och varor i arbete var 5 resp 6 procent mindre medan 
färdigvarulagren låg på en nivå som var 8 procent högre vid samma jäm-
förelsetidpunkt. Färdigvarulagren är fortfarande stora inom verkstadsindu-
strin medan insatsvarulagren och lagren för varor i arbete ligger på en mer 
normal nivå. Vid en jämförelse med lagersituationen för tre år sedan har 
insatsvarulagren ökat med 3 procent och lagren för varor i arbete med 
1 procent medan färdigvarulagren har ökat med hela 49 procent. 

NY OCH UTÖKAD REDOVISNING 

Vid presentation av lagerförändringar och lagerstockar i löpande priser har 
en betydande förändring skett. Redovisningen visar fr o m detta kvartal såväl 
den reella (volymsmässiga) förändringen som de minskningar/ökningar av 
lagervärden som uppstår till följd av prisändringar av under mätperioden 
oomsatta lager. Se även avsnittet "Prisomräkning" där en utförligare beskriv-
ning ges av SCBs beräkningar av lagervärden i fasta och löpande priser . 

Ett mer omfattande tabellkomplex kommer i fortsättningen att presenteras i 
denna SM-publikation (bl a som följd av ovanstående) . I avsnittet "Tabellredo-
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visning" framgår vilka förändringar av tabeller som gjorts och vilka tabeller 
som tillkommit. 

SYFTE 

Statistiska centralbyrån genomför fr o m första kvartalet 1972 en kvartalsvis 
lagertypsstatistik för industrin som en separat enkät. Tidigare infordrades 
lagervärdesuppgifter i samband med investeringsenkäterna. Syftet med denna 
statistik är fr ämst att ge ett aktuellt underlag för den allmänna konjunkturbe-
dömningen på kort och lång sikt. För dessa bedömningar samt för bedömningen 
av utvecklingen i de olika industribranscherna är uppgifter om lagersituationen 
av stor betydelse. 

OMFA TTNING 

Statistikgrenen består dels av en kvartalsvis lagertypsstatistik med insamling 
av lagervärden uppdelade på lagertyperna insatsvaror, varor i arbete, färdig-
varor av egen tillverkning och färdigvaror av främmande tillverkning, dels 
av en årlig insatsvarugruppsstatistik i vilken insatsvarulagret uppdelas i ett 
antal varugrupper. Resultat från sistnämnda undersökning publiceras en gång 
per år, samtidigt som fjärde kvartalets resultat redovisas. 

URVAL 

Urvalet för lagertypsstatistiken är identiskt med leverans- och orderstatistik-
ens urval (för närmare information om leverans- och orderstatistiken. 
se Statistiska meddelanden I 1971:20). Statistiken baseras på ett urval av ca 
2 200 företag - ur en population av ca 13 000 företag - som stratifierats på 
bransch och storlek. 

Urvalet för insatsvarugruppsstatlstiken är ett suburval på ca 500 företag ur 
lagertypsstatistiken. 

Redovisningsenhet i lagertypsstatistiken och insatsvarugruppsstatlstiken är 
kind-of-activity-enheten, som bildas genom att alla arbetsställen i ett företag 
som klassificerats till samma redovisningsbransch sammanförts till en 
rapporteringsenhet. Arbetsställena har branschklassificerats enligt SNI 
(Standard för svensk näringsgrensindelning). 

VARIABLER 

Uppgifter insamlas varje kvartal om lagret uppdelat på lagertyperna insats-
varor, varor i arbete, färdigvaror av egen tillverkning och färdigvaror av 
främmande tillver kning. Lageruppgifterna begärs i första hand i standard-
priser. Om företagen ej kan uppge lagervärden på detta sätt, har de möjlighet 
att ange lagren värderade enligt företagets interna lagervärderingsmetod 
samt med en beskrivning av denna. 

Under lagertypen insatsvaror redovisas de råvaror, främmande halvfabrikat, 
färdiga delar, emballage mm som direkt erfordras för den färdiga varans 
framställning eller distribution. Maskinell utrustning, apparater, redskap, 
verktyg o d (investeringsvaror) ingår ej i lageruppgifterna. Ej heller ingår 
bränslen och drivmedel för drivkraft och uppvärmning. Däremot inkluderas 
bränslen i egenskap av r åvara, t ex vid vissa metallurgiska processer och 
vid framställning av basplaster. 

I varor i arbete ingår alla pågående arbeten. Dessutom medräknas egna halv-
fabrikat som ska bearbetas ytterligare inom företaget. 

Med färdigvaror av egen tillverkning avses de varor - oavsett bearbetnings-
graden - som tillverkas vid företagets arbetsställen i redovisningsbranschen 
och som ska försäljas till företagets kunder. 

Med färdigvaror av främmande tillverkning avses de varor som inköpts för 
återförsäljning till företagets kunder utan någon bearbetning inom företaget. 
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PRISOMRÄKNING 

OMRÄKNING TILL FASTA PRISER 

Företagen som lämnar uppgifter till lagerstatistiken rekommenderas att 
värdera lagret i standardpriser per ett visst datum eller en viss period. Det 
finns även möjlighet att använda annan värderingsmetod som bättre ansluter 
sig till den interna bokföringen. I huvudsak används då någon form av löpande 
priser (nupriser/återanskaffningspriser). SCB utför, i båda fallen, centralt 
en omräkning av priserna för de enskilda företagen så att samtliga företags 
lagerstockar erhålls i fasta priser (för närvarande omräknas lagerstockarna 
till 1968 års mittpriser). Ca 40 procent av företagen lämnar uppgifter i 
standardpriser, i praktiken ett pris som används under ett bokföringsår. 

Vid prisomräkningen används för insatsvaror ett insatsvaruindex som är en 
sammanvägning av producentprisindex och importprisindex. För omräkning 
av varor i arbete, färdigvaror av egen tillverkning och färdigvaror av främ-
mande tillverkning används producentprisindex för resp bransch. Utvecklings-
arbete pågår för att ta fram speciella prisindexar även för dessa lagertyper. 

Innan prisomräkningen (defiateringen) till fasta priser sker gör SCB en om-
räkning respektive en uppräkning av företagens lämnade uppgifter. 

För insatsvaror och färdigvaror av främmande tillverkning görs en omräk-
ning till återanskaffningspriser för de företag, som lämnat värden i anskaff-
ningspriser . Härvid bestäms återanskaffningstidpunkten med hjälp av den 
genomsnittliga lageromsättningstiden för respektive bransch. 

För varor i arbete och färdigvaror av egen tillverkning görs olika uppräk-
ningar till avsalupris beroende på om uppgifterna är värderade i direkt mate-
rial och/eller direkt lön eller till tillverkningskostnad alternativt självkostnad . 

De på ovanstående sätt - för varje företag - omräknade och uppräknade värdena 
summeras därefter branschvis. 

OMRÄKNING TILL LÖPANDE PRISER 
\ 

De erhållna lagerstockarna i 1968 års mittpriser reflateras till löpande 
priser och lagerförändringar i löpande priser framräknas. 

Lagerstockarna är branschvis summerade i fasta priser. De under kvartalet 
ingående och utgående lagerstockarna reflateras med branschvisa prisindexar 
till in- och utgående lagerstockar i priser gällande det innevarande kvartalets 
början och slut. Skillnaden mellan dessa stockar består då, dels av en ren 
volymförändring, dels av en lagervärderegleringspost som täcker in de pris-
förändringar som under perioden eventuellt inträffat i den ingående stockens 
värde. 

Volymförändringen räknas fram genom att lagerförändringen i 1968 års mitt-
priser reflateras med respektive branschs prisindex till genomsnittspriser 
för respektive kvartal. 

Prisregleringsposten blir den summa som återstår i skillnaden mellan in-
och utgående lagerstock i löpande priser. 

I fortsättningen presenteras lagerförändringen i löpande priser i två tabeller. 
Den ena tabellen visar reell förändring och den andra visar lagervärdereglerings-
posten. Hela förändringen erhålls genom att addera summorna i de två 
tabellerna. 

BORTFALL 

Om ett företag ej inkommit med lageruppgifter ett kvartal insätts ett beräknat 
värde för den saknade uppgiften. Det beräknade värdet erhålls genom att ta 
motsvarande uppgift från föregående kvartal och multiplicera den med utveck-
lingen mellan föregående kvartal och det aktuella kvartalet för ett annat före-



tag som tillhör samma bransch och storleksklass och har lämnat uppgifter för 
båda kvartalen. Bortfallet beräknas som det uppräknade värdet av de imputerade 
uppgifterna i procent av det totala uppräknade värdet för insatsvaror, varor 
i arbete, färdigvaror samt summa lager (se tabell 7). 

I lagertypsstatistiken ingår ett antal företag som har bokslutstidpunkter som 
avviker från kvartalsskiftena, tex tertialredovisning . För dessa beräknas 
lagervärden för alla ej överensstämmande tidpunkter i huvudsak med ett lin-
i ärt antagande. 

TABELLREDOVISNING 

I tabell I redovisas lagerförändringen under fjärde kvartalet 1977 och första 
kvartalet 1978 i procent samt lagerstocken den 1978-03-31 (i miljoner kronor) 
uppdelat på lagertyp och branschgrupp i fasta priser. 

I tabell 2 redovisas lagerställning per kvartalsskifte (i miljoner kronor) med 
fördelning på lagertyp och bransch värderat i fasta priser. 

I tabell 3 redovisas lagerställning per kvartalsskifte (i miljoner kronor) med 
fördelning på lagertyp och bransch värderat i löpande priser . 

I tabell 4 redovisas lagerförändring kvartalsvis (i miljoner kronor) med för-
delning på lagertyp och bransch värderat i fasta priser . 

I tabell 5 redovisas lagervolymförändringen värderad i resp kvartals mitt-
priser (i miljoner kronor) med fördelning på lagertyp och bransch. 

I tabell 6 redovisas de värdeförändringar av lagren i löpande priser (i miljo-
ner kronor) som beror på prisomräkningar. Detta avser de värdeförändringar 
under kvartalet som oomsatta lager orsakar genom att de omvärderats vid det 
nya redovisningstillfället. Förändringarna är uppdelade på lagertyp och bransch. 

I tabell 7 redovisas de uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna i pro-
cent av det totala uppräknade värdet vid tidpunkterna 1977-12-31 och 1978-03-31 
uppdelat på lagertyp och bransch. 

I tabell 8 r edovisas den årsvisa lagerförändringen (i miljoner kronor). För-
ändringen redovisas i fasta priser samt i löpande priser (reell lagerförändring 
och förändring till följd av prisreglering) och är fördelad på lagertyp och 
bransch. 

REVIDERINGAR 

Revideringar kan förekomma för tredje och fjärde kvartalen 1977 (lagerför-
ändringar) samt för tidpunkterna 1977-09-30 och 1977-12-31 (lagerstockar). 
Dessa revideringar är denna gång förmärkta med R. 

TECKENFÖRKLARING 

0 

R 

Intet finns att redovisa 

Mindre än 0, 5 av enheten 

Uppgift ej tillgänglig eller alltför 
osäker för att anges 

Reviderat värde 

Magnitude nil 

Magnitude less than half of unit 
employed 

Data not available 

Revised value 

5 
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TRANSLATION OF IMPORTANT WORDS IN THE TABLES 

Summa lager 

Insatsvaror 

Varor i arbete 

Färdigvaror av egen till-
verkning 

Färdigvaror av främmande till-
verkning 

Lagerställning 

Lagerförändring 

Fasta priser 

Löpande priser 

Bortfall 

TABLES 

Total stocks 

Input-goods 

Work in progress 

Finished goods produced in own 
factories 

Finished goods produced in other 
factories 

Size of stocks 

Change in stocks 

Constant prices 

Current prices 

Non respondence 

Table 1 Change of stocks in per cent and the value of stocks in constant 
prices (1968 years middleprices). Mkr 

Table 2 Size of stocks, distributed by type and branch, at tum of quarters 
in constant prices (1968 years middleprices). Mkr 

Table 3 Size of stocks, distributed by type and branch, at tum of quarters 
in current prices. Mkr 

Table 4 Change of stocks, distributed by type and branch, at turn of 
quarters in constant prices (1968 years middleprices) • Mkr 

Table 5 Change of stocks, distributed by type and branch, at turn of 
quarters in current prices. Mkr. Real change of stocks (volume). 

Table 6 Change of stocks, distributed by type and branch, at turn of 
quarters in current prices. Mkr. Change in pricefixing item. 

Table 7 The blown-up value of the imputed data as per cent of the total 
blown-up value. 

Table 8 Annual change of stocks in constant prices (1968 years middleprices) 
and current prices (real change of stocks and change of stocks by 
pricefixing item). Distribution of stocks by type and branch. 



TABELL 1 LA6ERFtjRXNDRING UNDER 4:E KVARTALET 1977 OCH 1:A kl/ARTALET 1978 I PROCENT SA"T LA6ERSTOCkEN 
1978-03-31 I "ILJONER KRONOR. FASTA PRISER (1968 •Rs "ITTPRISER). 

S NI INDUSTRI GRUPP 

2 + 3 GRU~OR OCH "INE-
RALBROTT SA"T 
TlLLIIERKNINGS-
INDUSTRI 

2 GRUIIOR OCH "INE-
RALBROTT 

3 TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 

3 EXKL TILLIIERKNINGS-
3841 INDUSTRI EXKL 

1/ARII 

31 LII/S"EDELS-, 
DRYCKESI/ARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

32 TEXTIL-, BEKLXD-
NADS-, LÄDER-
OCH LÄDERVARU-
INDUSTRI 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

34 "ASSA-, PAPPERS-
OCH PAPPERSIIARU-
INDUSTRI, 
GRAFISK INDUSTRI 

35 KE"ISK INDUSTRI, 
PETROLEU"-, &U"-
"IVARU-, PLAST-
0 PLASTI/ARUIND 

36 JORD- OCH STEN-
1/ARUINDUSTRI 

37 JllRN-, STlL- OCH 
"ETALLVERK 

38 1/El!KSTADS-
INDUSTRI 

38 EXKL VERKSTADS-
3841 INDUSTRI EXKL 

1/ARII 

39 ANNAN TILLVERK-
NINGSINDUSTRI 

INSATSIIAROR 
FtlUNDRIN6 
4 Kli 1 kl/ 
1977 1978 

+O -6 

+9 -17 

+O -6 

+1 -6 

+4 +3 

+2 -8 

-11 +3 

+O -8 

+O -4 

-18 

-3 -24 

+2 -4 

-4 

-1 -10 

STOCK 
03-31 

1978 

8529 

10 

8519 

8342 

880 

391 

718 

1123 

651 

119 

744 

3833 

3656 

60 

VAROR I ARBETE 
FllR.NDRING STOCK 
4 Kli 1 Kli 03-31 
1977 1978 1978 

-7 -1 10212 

+22 +9 12 

-7 10200 

-9 +1 8776 

-7 +2 94 

-8 202 

+4 -2 345 

+3 152 

+12 -1 394 

+7 -2 58 

-7 -3 1486 

-8 -1 7427 

-11 6003 

-12 -9 42 

FUD16VAROR 
FtjUNDRING 
4 Kli 1 Kli 
1977 1978 

-3 +1 

-9 +36 

-3 +O 

-3 

+19 +O 

-7 -4 

-4 +5 

-15 -8 

-1 +5 

+1 +10 

-9 -6 

-1 +1 

+O +1 

+10 -6 

STOCK 
03-31 

1978 

13332 

632 

12700 

12575 

931 

490 

1207 

1274 

1270 

300 

1267 

5854 

5729 

108 

su""A LAGER 
ftjUNDRU6 
4 Kli 1 I(~ 
1977 1978 

-3 -2 

-8 +34 

-3 -2 

-4 -2 

-4 -5 

-5 +3 

-8 -8 

+1 

+O 

-7 -9 

-4 -1 

-4 +O 

+1 -8 

STOCK 
C3-31 

1978 

32073 

654 

31419 

29693 

1905 

101!3 

2270 

2549 

23,S 

477 

3496 

11114 

15388 

211 

7 
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TABELL 2 LAGERSTÄLLNING KVARTALSSKIFTESVlS MED FöRDELNlNG PR LAGERTYP OCH BRANSCH l FASTA PRISER 
(1968 ARS l'HTTPRISER). l'IILJONER KRONOR. 

SNI 

2 + 3 

2 

2301 

2302 

210 220 
290 

3 

3 EX)(L 
3841 

31 

311 
312 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

324 

lNDUSTRIGRUPP 

GRUVOR OCH l'IINE-
RALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 

GRUVOR OCH MINE-
AALBRO TT 

JXRNl'IALMSGRUVOR 

.ICICEJ)IRNl'IALl'IS-
GRUVOR 

ANDRA GRUVOR OCH 
l'IINERALBROTT 

TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 

TILLVERKNINGS-
INDUSTRI EXKL 
VARV 

LIVSl'IEDELS-, 
DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

LIVSMEDELS-
INDUSTRI 

DRYC KE SVA RU-
INDUST RI 

TOBAKSINDUSTRI 

TEXTIL-, BEKL~D-
NADS-, LÄDER-
OCH L)CDERVARU-
INDUSTRI 

TEXTILINDUSTRI 

BEKLÄDNADS-
INDUSTRI UTOPI 
SKOINDUSTRI 

GARVERIER, PXLS-
BEREDERIER, UI-
DERVARUINDUSTRI 

SKOINDUSTRI 

1<;76 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

LAGER AV lNSATSVAROR, 
FASTA PRISER 
STOCK 
03-31 06-30 09-30 

e893 
8950 
8529 

6 
8 

10 

2 
6 
6 

1 
0 
1 

3 
3 
4 

8887 
8941 
8519 

8644 
8729 
8342 

888 
827 
880 

589 
562 
590 

161 
147 
141 

138 
119 
149 

403 
399 
391 

204 
219 
226 

151 
136 
123 

29 
24 
20 

20 
19 
21 

8872 
8891 

0 
10 

3 
7 

0 
0 

3 
3 

8865 
8881 

8630 
8659 

859 
858 

575 
590 

160 
153 

123 
115 

430 
411 

222 
226 

158 
142 

29 
20 

21 
22 

8986 
9038 

6 
11 

3 
8 

1 
0 

3 
3 

8980 
9027 

8751 
8805 

87 5 
817 

598 
554 

148 
146 

129 
118 

435 
415 

234 
233 

151 
140 

30 
19 

20 
23 

12-31 

9262 
9056 

7 
12 

3 
8 

3 
4 

9255 
9044 

9015 
885 4 

914 
853 

636 
591 

13 8 
134 

140 
12 8 

427 
425 

215 
233 

161 
146 

30 
23 

21 
23 

LAGER AV VAROR l ARBETE, 
FASTA PRISER 
STOCK 
03-31 06-3C 09-30 12-31 

1 C722 
10980 
10212 

11 
10 
12 

5 
4 
8 

0 
0 
1 

6 
5 
3 

10711 
10970 
10200 

9131 
9390 
8776 

95 
94 
94 

72 
71 
73 

15 
14 
12 

8 
9 
8 

221 
220 
202 

143 
141 
127 

48 
41 
43 

25 
32 
27 

5 
6 
6 

11180 
10694 

10 
9 

5 
4 

0 
1 

5 
4 

11170 
10685 

9390 
9246 

92 
91 

68 
68 

14 
13 

9 
9 

230 
220 

144 
142 

54 
42 

26 
31 

6 
5 

11641 
11127 

9 
9 

3 
4 

0 
0 

1 
5 

11631 
11118 

9682 
9515 

97 
99 

74 
17 

14 
12 

9 
9 

232 
223 

141 
138 

55 
48 

31 
30 

5 
7 

11357 
10342 

14 
11 

8 
6 

0 
0 

6 
5 

11343 
10331 

9475 
8693 

88 
92 

67 
70 

13 
12 

8 
9 

231 
205 

147 
130 

47 
43 

32 
26 

5 
5 



9 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV fÄROIGVAROR AV EGEN LAGER AV F)(ROIGVAROR AV FR)'1- SUl'IP'IA LAläER, SNI 
TILLVERKNING, FASTA PRISER l'IANOE TILLVERICN, FASTA PRISER FASTA PRISER 
STOCK STOCK STOCK 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
10914 11176 11029 11957 1140 1187 1208 1222 3166! 32415 32e65 33798 2 + 3 
12480 12647 12282 11883 1211 1247 1324 1319 33621 33479 33772 32600 
12065 1267 32073 

462 474 455 460 1 2 2 2 480 492 472 48~ 2 
465 521 511 465 1 1 1 2 484 542 533 489 
630 2 654 

402 414 399 387 0 0 0 0 410 422 404 398 2301 
401 458 456 408 0 0 D 0 410 469 467 422 
570 0 584 

11 12 12 16 0 0 0 0 12 12 13 17 2302 
17 19 12 13 0 D 0 0 18 20 12 14 
15 0 16 

48 48 43 57 1 2 2 2 58 58 55 67 210 220 
47 44 44 43 1 1 1 2 56 53 53 5:! 290 
45 2 53 

10452 10702 10575 11497 11311 1185 1207 1220 31189 319~3 32393 33316 3 
12015 12125 11771 11418 1210 1246 1323 1318 33136 32937 33239 32111 
11435 1265 31419 

10337 10592 10476 11385 1110 1157 1178 1188 29222 29768 30088 31063 3 EXICL 
11927 12030 11654 11317 1184 1216 1294 1287 31230 31152 31268 30151 3841 
11340 1236 29693 

777 685 637 830 110 115 123 113 1871 1751 1732 1944 31 
805 728 660 817 117 120 122 111 1842 1796 1698 1873 
819 112 1905 

687 ·578 546 739 35 41 :!7 42 1382 1262 1255 148:! 311 
707 640 572 734 45 46 45 46 1385 1344 1248 1442 312 
736 51 1450 

57 58 63 56 69 68 79 66 303 301 305 274 313 
63 54 55 49 66 67 71 59 290 287 284 254 
45 55 253 

33 49 28 35 6 7 6 5 185 189 172 1B! 314 
34 34 33 34 6 6 6 6 167 165 166 176 
38 6 201 

429 481 435 478 68 76 75 86 1121 1217 1178 1222 32 
465 511 468 428 80 77 e5 85 1164 1219 1191 1142 
412 78 1083 

235 257 238 254 33 35 34 40 614 65 8 646 656 321 
254 280 248 254 39 35 43 37 653 684 662 653 
262 34 648 

164 196 172 194 33 39 39 44 396 447 417 445 322 
182 199 183 133 39 39 40 46 398 422 410 368 
110 42 319 

18 13 15 17 1 1 2 2 73 69 78 81 323 
18 17 18 20 2 2 2 2 76 71 69 71 
19 2 68 

11 14 10 13 1 1 1 1 37 42 36 40 324 
12 15 19 21 1 1 0 0 37 43 49 5C 
20 0 47 
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TABELL 2 LAGERSTÄLuNING KVARTALSSKIFTESVIS l'IED FÖRDELNING Pli LAGERTYP OCH BRANSCH I FASTA PRISER 
(FORTS) (1968 llRS l'IITTPRISER). l'IIL;JONER KRONOR. 

SNI 

33 

331 

332 

34 

34111 

34112 
34113 

3412 
3419 

342 

35 

351 

352 

353 
354 

355 

356 

36 

361 

INDUSTRIGRUPP 

TRÄVARUINDUSHI 

TRÄVARUINDUSHI 
UTOl'I l'löBEL-
INDUSTRI 

TRÄl'ltlBELVARU-
INDUSTRI 

l!ASSA-, PAPPERS-
OCH PAPPERSVARIJ-
INDUSTRI, 
GRAFISK INDUSTRI 

l'IASSAINl>USTRI 

PAPPERS- OCH 
PAPPINDUSTRI, 
TR)(F IBERPLA TT-
INDUSTRI 

PAPPERS- 0 PAPP-
Fl:IRPACKNINGSIND, 
ÖVRIG PAPP.ERS- 0 
PAPPVARUINDUSTRI 

GRAFISK INDUSTRI 

KEl'IISK INDUSTRI, 
PETROLEUl'I-, GUl'I-
IHVARU-, PLAST-
0 PLASTVARUIND 

KEPHKALIE-, Gl:ID-
SELl'IEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

ANNAN KEl'IISK 
INDUSTRI 

PETROLEUl!RAFFI-
NADERIER, Sl!l:IRJ-
l!EDELS-, ASFALT-
0 KOLPRODUKTIND 

GUl'll'IIVARU-
INDUSTRI 

PLASTVARU-
INDUSTRI 

JORD- OCH STEN-
VARUINDUSTRI 

PORSLINS- OCH 
LERGODSINl>USTRI 

llR 

1976 
1977 
197 8 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
197 8 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
197 d 

LAGER AV INSATSVAROR, 
FASH PRISER 
STOCK 
03-31 06-30 09-30 

649 
650 
718 

552 
561 
617 

97 
88 

101 

994 
1149 
1123 

609 
741 
748 

208 
225 
206 

96 
101 

86 

112 
81 
84 

659 
629 
651 

198 
153 
166 

206 
187 
222 

149 
172 
143 

54 
55 
50 

52 
62 
70 

159 
141 
119 

1 9 
19 
16 

682 
717 

579 
624 

102 
93 

10 8 1 
11 91 

667 
783 

226 
231 

102 
98 

86 
79 

675 
635 

181 
153 

2:)9 
200 

173 
162 

53 
57 

5d 
63 

140 
140 

1 9 
19 

655 
777 

546 
675 

107 
102 

1090 
12 20 

6 37 
806 

222 
238 

97 
93 

84 
83 

674 
677 

159 
171 

207 
203 

193 
176 

57 
57 

57 
70 

143 
13 9 

2C 
19 

12-31 

64C 
69 5 

542 
592 

99 
10 3 . 

1141 
122 6 

703 
814 

239 
231 

103 
90 

96 
91 

046 
680 

164 
180 

195 
211 

177 
164 

53 
56 

511 
70 

163 
14 5 

23 
22 

LAGER AV VAROR I ARBETE, 
FASH PRISER 
STOCIC 
03-31 06-30 C9-30 12-31 

328 
344 
345 

235 
245 
2 45 

94 
99 

100 

137 
142 
152 

1 
2 
1 

39 
40 
42 

37 
47 
45 

oO 
54 
63 

325 
349 
394 

52 
57 
52 

100 
116 
125 

93 
90 

103 

45 
45 
71 

34 
41 
42 

68 
62 
58 

11 
13 
15 

342 
340 

246 
241 

96 
99 

153 
141 

2 
1 

46 
37 

43 
49 

63 
55 

327 
356 

55 
53 

100 
117 

96 
95 

44 
47 

33 
44 

61 
54 

11 
13 

337 
339 

236 
240 

101 
99 

1 48 
146 

2 
2 

38 
35 

43 
50 

66 
59 

319 
356 

55 
50 

91 
119 

94 
97 

44 
46 

34 
44 

63 
54 

11 
13 

351 
353 

252 
252 

100 
102 

142 
150 

37 
37 

44 
49 

59 
63 

347 
397 

59 
54 

114 
128 

87 
100 

46 
67 

41 
48 

58 
59 

14 
15 
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FÄRDIGVAROR AV EGEN LAGER AV FXRDIGVAROR AV FRÄ"- su""A LAGER, SNI 
TILLVERKNING, FASTA PRISER "ANDE TILLVERKN, FHTA PRISER FASTA PRISER 
STOCK STOCK STOCK 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 C6-30 09-30 12-31 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
1043 1063 996 1057 70 71 71 68 2090 2157 2059 21 lt 33 
1099 1143 1106 1057 66 76 S5 90 2159 2276 2307 2195 
1137 70 2270 

987 1002 932 992 64 64 65 61 1838 18,2 1781 1845 331 
1033 1071 1037 984 60 68 76 81 1899 2005 2028 190<; 
1059 62 1983 

56 60 65 65 6 6 6 7 252 265 278 270 332 
66 72 69 73 7 7 9 9 260 271 279 287 
77 9 2S7 

1358 1432 1526 1631 28 31 33 36 2518 2697 2798 2950 34 
1741 1656 1600 1342 36 35 34 45 3069 3024 3000 2763 
1231 42 2549 

637 693 768 814 0 0 0 0 1247 1362 1457 15 18 34111 
830 786 796 651 0 0 0 12 1572 1570 1604 1479 
564 12 1325 

633 644 669 708 3 3 3 4 882 919 932 989 34112 
806 759 702 587 4 4 3 3 1076 1031 978 858 34113 
568 4 820 

69 71 66 79 5 5 4 6 207 221 211 233 3412 
81 88 80 83 6 6 5 6 236 241 228 228 3419 
8 1 5 218 

19 23 23 29 21 23 26 26 182 196 199 211 342 
24 23 22 21 26 25 25 24 185 183 18S 198 
19 21 187 

1070 1127 1058 1088 99 95 98 110 2152 2223 2149 2190 35 
1147 1167 1107 1082 113 113 117 125 2239 2271 2257 2284 
1151 119 2315 

458 470 450 455 29 24 26 28 738 730 691 707 351 
479 491 458 437 29 27 26 23 718 724 706 694 
473 27 718 

229 247 210 252 39 42 40 44 574 597 548 605 352 
239 246 220 233 45 44 46 45 586 607 587 617 
238 36 621 

129 155 174 156 5 5 4 7 376 430 466 426 353 
168 183 209 192 6 6 7 7 436 445 489 462 354 
201 6 452 

186 183 159 156 21 16 21 23 306 296 281 27B 355 
184 170 147 145 25 27 30 31 309 301 280 299 
161 31 313 

67 72 64 68 5 6 7 7 158 169 163 174 356 
78 78 73 76 9 9 9 19 190 193 196 212 
79 18 210 

286 284 264 264 23 20 17 15 536 504 487 500 36 
294 292 256 259 15 13 14 14 513 51l0 462 477 
288 13 477 

38 42 40 40 1 1 2 2 69 73 72 79 361 
49 52 45 41 2 2 2 2 83 85 8C 80 
42 2 75 
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TABELL 2 LAGERSTÄLuNING KVARTALSSKIFTESVIS ~ED FtlRDELNING Pl LAGERTYP OCH BRANSCH I FASTA PRISER 
(FORTS) (1968 lRS IHTTPRISER). ~ILJONER KRONOR. 

--------------------------------------------------------------------------------------------
SNI INDUSTRI GRUPP llR LAGER AV INSATSVAROR, LAGER AV VAROR I ARBETE, 

FASTA PRISER FASTA PRISER 
STOCK STOCK 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 

--------------------------------------------------------------------
362 ,LAS- OCH GLAS- 1976 21 24 26 26 8 7 e 8 

VARU INDUSTRI 1977 26 26 26 26 8 8 8 8 
197 8 21 9 

369 TEGEL-, CEIIENT- 1976 119 96 97 114 49 42 44 36 
OCH ANNAN IIINE- 1977 97 95 93 98 41 34 34 36 
RALVARUINDUSHI 1978 82 34 

31 JXRN-, STlL- OCH 1976 989 1013 1012 1139 1747 1821 1789 1769 
IIETALL VERK 1977 1012 1027 1007 975 1742 1695 1655 1532 

1978 744 1486 

371 JJRN-, STlL- OCH 1976 773 176 783 889 1364 1445 1458 1469 
FERROLEGERIN,s- 1977 756 785 809 751 1451 1403 1351 1234 
VERK 1978 611 1172 

372 ICICE.JJRNIIE TA Ll:- 1976 216 236 229 250 384 376 332 300 
VERK 1977 257 242 198 22 4 291 293 303 298 

1978 133 313 

38 VERKSTADS- 1976 4050 3908 4014 4117 7736 8095 8594 8308 
INDUSTRI 1977 4074 3843 3907 3979 7971 7739 8194 7498 

1978 3833 7427 

38 EXKL VERKSTADS- 1976 3807 3672 3784 3877 6156 6315 6644 6440 
3841 INaUSTRI EXICL 1977 3861 3622 3685 3789 6391 6301 6591 5860 

VARV 1978 3656 6003 

381 IIETALLVARU- 1976 527 534 555 585 781 808 827 850 
INDUSTRI 1977 55 9 585 620 628 881 882 904 865 

1978 615 904 

382 IIASKIIUNDUSTRI 1976 1319 130d 1354 1397 2712 2860 3096 3007 
1977 1385 1317 1321 1305 2862 2811 2980 2597 
1978 1266 2571 

383 ELEKTROINDUSTRI 1976 687 647 644 677 1419 1466 1463 1407 
1977 667 654 634 62 5 1431 1410 1407 1283 
1978 633 1318 

3841 SKEPPSVARV, 1976 243 236 229 240 1580 1780 1950 1868 
BlTBYGGERIER 1977 212 221 222 190 1580 1439 1602 1638 

1978 177 1424 

3842-49 rRANSPORTIIEDELS- 1976 1210 1120 1171 1162 1123 1052 1121 1039 
INDUSTRI EXKL 1977 1200 1009 1051 1178 1080 1064 1165 997 
SKEPPSVARV, BlT- 1978 1087 1097 
BY66ERIER 

385 INDUSTRI FtlR 1976 65 63 61 56 122 129 137 137 
INSTRUIIENT, 1977 5 1 57 60 53 137 133 135 117 
FOTO- OCH OPTIK- 1978 55 111 
VAROR, UR 

39 ANNAN TlLLVERk- 1976 95 79 82 67 52 50 52 49 
NINGSINDUSTRI 1977 60 58 68 67 45 48 52 46 

1978 60 42 



13 

------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FÄRDIGVAROR AV EGEN LAliER AV FXRDIGVAROR AV FR•M- SUl'll!A LAGER, SNI 
TILLVERKNING, FASTA PRISER MANDE TILLVERl(N, FASTA PRISER FASTA PRISER 
STOCK STOCK STOCK 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-:SO 09-30 12-31 03-31 06-:!0 09-30 12-31 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
50 55 52 49 2 2 2 2 e1 f9 ee e5 362 
57 62 56 56 2 2 2 2 92 97 92 91 
60 2 92 

198 186 173 175 20 17 14 11 386 342 327 336 369 
189 178 154 162 11 9 10 10 337 317 290 306 
186 9 311 

1318 1387 1350 1527 31 31 :!O 34 4085 4251 4182 4470 37 
1580 1527 1446 1311 41 33 35 32 4375 4282 4144 3850 
1239 28 3496 

1038 1077 1051 1240 19 20 20 22 3194 3318 3312 3621 371 
1233 1191 1132 1058 27 24 26 24 3467 3403 3319 3067 

948 20 2750 

280 309 299 287 11 11 10 12 891 933 870 849 372 
347 336 314 253 14 9 9 8 908 8H 825 783 
291 8 745 

4078 4152 4212 4546 675 713 730 730 16540 16868 17550 17701 38 
4808 5025 5051 5038 716 753 804 783 17569 17360 17S56 1729c 
5082 771 17114 

3963 4042 4114 4434 646 685 702 698 14573 14714 15244 15448 38 ElllCL 
4720 4929 4934 4937 690 723 774 752 15663 15575 15985 15338 3841 
4988 741 15388 

548 588 569 623 55 66 67 63 1911 1995 2018 2121 381 
650 660 670 696 52 61 78 70 2142 218S 2272 2260 
710 66 2295 

1444 1594 1598 1693 286 306 307 304 5760 6067 6355 6402 382 
1768 1879 1821 1820 284 287 297 249 6300 6294 6419 5970 
1840 266 5944 

1042 1034 1040 1081 103 97 102 110 3251 3244 3250 3274 383 
1231 1280 1308 1249 120 122 127 132 3448 3467 3476 3289 
1304 130 3385 

115 111 98 112 28 28 28 33 1966 2154 2305 2254 3841 
88 96 117 101 26 30 30 30 1906 1785 1971 1959 
95 30 1726 

858 755 831 966 174 190 199 192 3364 3117 3322 3359 3842-49 
1000 1041 1056 1098 207 227 241 270 3487 3341 3513 3543 
1062 250 3496 

71 71 76 70 29 28 26 29 287 291 300 292 385 
71 69 79 74 27 25 31 32 286 284 305 276 
72 30 268 

93 92 95 77 36 33 :!O 28 276 254 259 222 39 
75 76 78 83 26 26 27 33 207 208 225 228 
76 33 211 



14 

TABELL 3 LAGfRSTXLLNIN& KVARTALSSKIFTESVIS "ED FöRDELNIN& pa LA&ERTYP OCH BRANSCH I LbPANDf 
PRISER. "IL.IONER KRONOR. 

--·---- -------------------------------------------------------- ' ---------------
SNI INDUSTRI GRUPP llR LAGER AV INSATSVAROR, LAGER AV VARO, I ARBETE, 

LÖPANDE PRISER LÖPANDE PRISER 
STOCK STOCK 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 C9-30 12-31 

------------------------------------------------------
2 + 3 GRUVOR OCH l'IINE- 1976 17621 18200 18887 19469 20346 21827 2:!4C1 22~35 

RALBROTT SAIIT 1977 19043 19034 19735 20053 23102 22648 24268 22892 
TILLVERKNINGS- 1978 19138 23493 
INDUSTRI 

2 GRUVOR OCH "INE- 1976 11 12 11 13 20 17 15 26 
RAL.BROTT 1977 16 18 20 22 17 15 16 20 

1978 20 19 

2301 .lllAN"AL"S GRUVOR 1976 4 6 5 6 12 10 6 17 
1977 9 11 12 12 8 7 7 12 
1978 10 12 

2302 ICKE.I llAN"A UIS- 1976 1 1 1 o 0 0 0 
GRUVOR 1977 1 1 1 0 1 0 0 

1978 1 

210 220 ANDRA GRUVOR OCH 1976 6 5 5 6 8 7 9 8 
290 l'IINERALBROTT 1977 6 6 7 8 8 7 9 8 

1978 9 6 

3 TILLVERKNINGS- 1976 1761 o 18188 18876 1945 6 20326 21810 23386 22909 
INDUSTRI 1977 19027 19016 19714 20031 23086 22633 24252 22872 

1978 19118 23474 

3 UKL TILLVERKIUNGS- 1976 17085 17659 18349 18909 17306 18414 19259 19124 
3841 INDUSTRI EXKL 1977 18545 18519 19206 19592 19415 19247 20237 18765 

IIARV 1978 18696 19533 

31 LIVSl'IEDELS-, 1976 1491 1476 1569 1718 162 160 173 161 
DRYCICESVARU- OCH 1977 1129 1801 1782 1773 183 185 209 196 
TOBAKSINDUSTRI 1978 1804 202 

311 LIVS"EDELS- 1976 965 978 1068 1213 122 120 133 125 
312 INDUSTRI 1977 1225 1286 1271 1255 141 144 170 154 

1978 1194 162 

313 DRYCkESVARU- 1976 282 281 274 259 28 26 26 24 
INDUSTRI 1977 284 302 295 282 27 26 25 25 

1978 302 26 

314 TOBAKSINDUSTRI 1976 244 217 227 246 12 14 14 12 
1977 220 213 217 236 14 16 15 16 
1978 309 15 

32 TEXTIL-, BEICLXD- 1976 639 685 730 718 355 373 393 391 
NADS-, LXDER- 1977 672 710 696 731 396 395 407 380 
OCH LXDERIIARU- 1978 691 386 
INDUSTRI 

321 TEXTILINDUSTRI 1976 309 325 361 331 231 234 241 251 
1977 331 363 342 350 255 254 254 244 
1978 352 241 

322 BEICLXDNADS- 1976 243 261 261 280 75 84 87 74 
INDUSTRI UTOPI 1977 247 259 264 286 70 71 81 74 
SKOINDUSTRI 1978 249 78 

323 GARVERIER, PXLS- 1976 54 59 65 63 40 44 54 56 
BEREDERIER, Lll- 1977 52 45 43 52 60 59 57 51 
DERVARUINDUSHI 1978 51 54 

324 SKOINDUSTRI 1976 33 40 42 44 9 11 10 11 
1977 41 43 46 43 12 11 15 12 
197 8 39 13 
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FÄRDIGVAROR A~ EGEN LAGER AV FXRDI6VAROR AV FR~~- SU LAGER, SN I 
TILLVERKNING, LÖPANDE PRISER ~ANDE TILLVERKN, LöFANDE PRISER LÖPANDE PRISER 
STOCK STOCK STOCK 
03-31 06-3 0 09-30 12-31 03-31 06-30 09-3J 12-31 03-31 06- 3C 09-30 12-31 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
21377 22511 22606 24589 2099 2236 23 13 2375 61443 647H 672C7 1:931:S 2 + 3 
26159 26790 26584 25708 2 42 8 2545 2766 2 798 70733 71017 7335 3 71 450 
26425 2772 718 28 

945 953 912 91 2 2 4 3 2 n 8 986 941 953 2 
851 956 947 851 2 2 2 3 886 991 985 896 

1 '.) 16 3 1058 

866 87 2 837 813 0 0 J 0 882 887 847 836 2301 
757 d65 86 2 761 0 0 0 0 773 884 881 785 
920 0 942 

11 1 2 12 14 0 0 0 0 12 13 13 15 230 2 
18 1 8 12 13 0 0 0 0 20 19 14 14 
13 0 15 

69 70 63 86 2 4 3 2 8 4 85 81 10 2 210 220 
77 7 3 73 77 2 2 2 3 93 88 91 r;] 290 
84 3 102 

20432 21558 21693 23677 2097 2233 2311 2373 60465 637d9 66266 68415 3 
25308 2 5834 25637 24856 2426 2543 2764 2795 69847 70026 72368 70554 
25408 2768 70769 

202 13 21347 21485 23450 2043 2179 2251 2 306 56647 59599 61344 637 89 3 EXKL 
25 103 25609 25344 2460 2 2366 2473 2690 2719 65429 65849 67477 65678 3841 
25146 268 6 66060 

1293 117 2 1129 1481 191 205 220 208 3136 3012 3090 356 7 31 
1548 1506 1414 1695 226 24 3 2 51 238 3686 3735 3657 3902 
1714 241 3960 

1144 993 973 1324 59 72 ca 78 2290 2162 2241 2740 311 
1373 1345 1252 1532 91 102 1 C 1 104 2831 2877 2794 3045 312 
1549 114 3019 

101 105 113 104 124 123 143 123 534 535 557 5C9 313 
120 105 109 103 125 131 1 40 125 556 563 567 535 

94 115 537 

48 74 43 53 8 10 9 7 312 315 292 319 314 
55 56 53 60 9 10 10 10 299 295 295 322 
7 0 11 404 

680 767 720 795 107 12 1 1 23 142 17 8 1 1946 1965 2046 32 
818 906 841 783 139 136 15 2 151 2025 2146 2095 2046 
776 145 1998 

37 6 413 403 431 53 57 58 68 969 1029 1062 108 1 32 1 
453 501 454 469 69 63 79 68 1108 1181 1129 1132 
488 64 1144 

255 306 272 308 51 61 1:1 69 625 711 6 8 1 732 322 
306 339 312 228 66 67 68 7 9 688 736 726 667 
2C2 7 8 607 

29 22 26 29 1 1 3 3 125 127 148 151 323 
35 33 34 38 4 4 4 4 150 14 2 138 145 
39 4 148 

20 26 20 26 2 2 1 1 63 78 73 82 324 
25 33 41 48 1 1 0 0 79 88 10 2 103 
47 0 99 
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TABELL 3 LA6ERSTnLNIN6 KVARTALSSKIFTESVIS "ED Ft:IRDELNIN6 Pl LAGERTYP OCH BRANSCH I Lt:IPAIIDE 
(FORTS) PRISER. "ILJONER KRONOR. 

----------------------------------------------------------------------
SNI INDUSTRI GRUPP u LAGER AV INSATSVAROR, LAGER AV VARO A I ARBETE, 

LÖPANDE PRISER Lt:IPAIIDE PRISER 
STOCK STOCK 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 G9-30 12-31 

------------------------------------------------------------------------------
33 TRlCVARUINDUSHI 1976 1429 1568 1535 1509 624 670 673 718 

1977 1560 1723 1873 1840 743 742 746 782 
1978 1916 780 

331 TRJIIVARUINDUSTRI 1976 1236 1352 1303 129 3 461 503 492 537 
UTON NIIBEL- 1977 1362 1514 1642 1608 552 548 5 52 582 
INDUSTRI 1978 1683 572 

332 TRXNtlBEUIARU- 1976 192 215 232 216 163 167 181 182 
INDUST Rl 1977 198 209 231 233 191 193 195 200 

1978 233 208 

34 "ASSA-, PAPPERS- 1976 2318 2471 2508 2624 2 80 316 306 299 
OCH PAPPERSVARU- 1977 2650 2766 2821 3018 311 313 332 342 
INDUSTRI, 1978 2750 354 
GRAFISK INDUSTRI 

34111 "ASSAINDUSTRI 1976 1453 1538 1584 1621 4 4 6 3 
1977 1709 1806 1858 2083 4 2 5 2 
1978 1914 2 

34112 PAPPERS- OCH 1976 502 550 544 577 83 98 81 79 
34113 PAPP INDUSTRI, 1977 543 561 574 537 86 79 80 85 

TRJCF IB ERPLA TT- 1978 454 98 
INDUSTRI 

3412 PAPPERS- 0 PARP- 1976 200 213 207 223 77 90 89 96 
3419 FtlRPACkNINGSIND, 1977 221 217 206 197 104 110 115 113 

t:IVR16 PAPPERS- 0 1978 192 106 
PAPPVARUINDUSTRI 

342 GRAF ISk INDUSTRI 1976 163 170 173 204 116 124 131 121 
1977 177 182 182 201 117 122 132 142 
1978 190 148 

35 kE .. ISk INDUSTRI, 1976 1473 1606 1625 1487 676 693 685 739 
PETROLEU .. -, 6U"- 1977 1480 1538 1702 1699 777 801 832 93.5 
l'UVAAU-, PLAST- 1978 1627 944 
0 PLASTVARUIND 

351 kE .. lKALIE-, GbD- 1976 395 401 357 362 97 101 102 109 
SEL .. EDELS- OCH 1977 334 338 392 404 107 99 96 104 
PLASTINDUSTRI 1978 384 104 

352 ANNAN KE,.ISK 1976 39.5 404 399 374 193 195 184 232 
INDUSTRI 1977 366 393 407 429 241 249 256 281 

1978 461 289 

353 PETROLEUNRA FF I- 1976 .503 609 670 .565 268 282 277 263 
354 NADERIER, S"t:IAJ- 1977 584 601 676 634 290 305 329 344 

NEDELS-, ASFALT- 1978 5.56 341 
0 KOLPRODUKTIND 

355 GUNNIVARU- 1976 89 86 93 84 7.5 73 76 81 
INDUSTRI 1977 88 93 9e 102 82 89 89 136 

1978 93 144 

356 PLASTVARU- 1976 92 107 106 103 44 42 46 54 
INDUSTRI 1977 108 113 129 130 57 60 62 70 

1978 132 66 

36 JORD- OCH STEN- 1976 297 265 270 317 136 126 132 126 
VARUINDUSTRI 1977 285 284 290 309 141 125 128 140 

1978 268 144 

361 PORSLINS- OCH 1976 30 30 31 37 21 22 21 30 
LERGODSINDUSTRI 1977 32 32 34 40 29 28 28 34 

1978 31 36 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------
lAGER AV FXRDIGVAROR AV EGEN l AGER AV FXRDIGV AROR AV FRÅM- SUIIIIA LAGER, SNI 
TILLVERKNING, LÖPANDE PRISER MANDE Tl l LVERK N, LÖPANDE PRISER LÖPANDE PRISER 
STOCI( STOCK STOCI< 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2289 2452 2366 2559 141 147 1!0 146 4484 483c 4724 H32 33 
2733 2868 2777 2625 149 169 198 211 5186 5502 5595 5458 
2848 164 5708 

2191 2347 2250 2440 132 136 139 133 4G20 4337 4183 4403 331 
2605 2726 2641 2482 136 155 180 193 4655 4944 5015 4865 
2687 146 5088 

98 105 116 118 10 11 11 13 463 499 540 529 332 
128 141 137 143 13 14 18 18 530 557 580 594 
161 18 620 

3169 3359 3592 3747 56 62 61 74 5823 6208 6473 6744 34 
3990 3842 3773 3011 78 78 76 102 7028 6999 7002 6473 
2668 95 5866 

1659 1801 1990 2027 0 0 0 0 3116 3343 3580 3650 34111 
2045 1959 1957 1449 0 0 0 28 3757 3767 3821 3563 
1134 25 3075 

1329 1363 1418 1488 5 6 1 8 1920 2011 2050 2152 34112 
171 2 1633 1584 1325 8 9 8 8 2349 2283 2246 1954 34113 
1300 10 1862 

144 149 138 173 10 10 9 13 431 462 444 505 3412 
181 198 183 190 14 13 12 13 521 538 517 513 3419 
189 12 499 

37 46 45 60 41 46 51 53 357 386 400 437 342 
52 52 48 47 55 55 56 54 401 411 419 443 
45 48 430 

2017 2157 2080 2128 180 175 ,e3 209 4346 4631 4573 4563 35 
229 2 2372 2323 2301 219 222 235 251 4768 4933 5091 5186 
2515 245 5331 

844 857 832 843 54 45 48 52 1389 1403 1338 1366 351 
903 919 875 842 55 50 50 44 1399 1406 1413 1393 
941 53 1483 

441 484 422 513 75 83 80 90 1103 1166 1085 1210 352 
498 521 474 510 93 94 99 99 1198 1257 1237 1320 
5 48 84 1383 

339 419 463 406 11 12 10 15 1121 1322 1420 1250 353 
451 504 588 543 13 13 16 17 1338 1423 1608 1538 354 
579 17 1492 

306 304 277 276 34 27 36 41 504 490 482 482 355 
333 324 283 293 46 52 51 63 549 557 526 594 
325 63 626 

87 93 87 89 1 8 9 10 229 250 248 255 356 
107 105 103 113 12 12 12 28 284 290 306 341 
122 28 347 

582 597 564 575 46 41 36 32 1060 1030 1003 1050 36 
678 679 611 632 34 31 32 34 1139 1117 1062 1116 
723 32 1167 

17 85 80 85 3 2 4 5 131 139 136 157 361 
107 114 100 94 4 4 5 5 172 177 167 172 
103 5 175 
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TABELL 3 LA6ERSTXLLNIN6 KVARTALSSKIFTESVIS l'IED FÖRDELNING pa LA6ERTYP OCH BRANSCH l LÖPANDE 
(FORTS) PRISER. l'IILJONER KRONOR. 

-------------------------------------------------------------------------------------
SNl IN DUST Rl6RUPP llR LAGER AV lNSATS\IAROR, LAGER All \IARO fi l ARBETE, 

LÖPANDE PRISER LÖPANDE PUSER 
STOCK STOCK 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 

--------------------------------------------------------------
362 GLAS- OCW GLAS- 1976 34 39 41 41 18 17 20 20 

IIARUINDUSTRI 1977 43 44 46 47 21 20 20 21 
1978 39 26 

369 TEGEL-, CEl'IENT- 1976 233 196 198 238 97 87 91 76 
OCH ANNAN l'IINE- 1977 210 207 210 222 92 77 79 86 
RALVARUINDUSTRI 1978 197 82 

37 JXRN-, srn- OCH 1976 1913 1983 2087 2317 3419 3795 3837 3777 
l'IETALLVERK 1977 1981 2000 1992 1880 3728 3564 35 98 :?316 

1978 1383 3258 

371 JXRN-, STU- OCH 1976 1657 1692 1807 2031 2968 3292 3398 3406 
FERROLEGERINGS- 1977 1658 1704 1746 1597 3328 3173 3187 2901 
\IERk 1978 1218 2825 

372 ICKEJXRNl'IETALL- 1976 257 290 280 286 451 503 439 370 
VERK 1977 323 296 246 283 400 391 411 415 

1978 165 433 

38 VERKSTADS- 1976 7897 8006 8418 8656 14586 15593 17098 16613 
INDUSTRI 1977 8566 8091 8432 8655 16724 16419 17898 16692 

1978 8558 17318 

38 EXKL \IERKSTADS- 1976 7372 7477 7891 8109 11566 12196 12970 12828 
3841 INDUSTRI EXKL 1977 8084 7594 7923 8216 13053 13033 13883 12584 

\/ARV 1978 8136 13377 

381 l'IETALL\IARU- 1976 1062 1155 1223 1279 1670 1810 1776 1865 
INDUSTRI 1977 1215 1255 1361 1375 2042 2043 2118 2073 

1978 1386 2270 

382 l'IASkININDUSTRI 1976 2641 2768 2943 3043 5087 5468 6039 6008 
1977 2995 2825 2906 2873 5831 5782 6243 5537 
1978 2862 5714 

383 ELEKTROINDUSTRI 1976 1265 1243 1268 1331 2568 2742 2801 2706 
1977 1325 1309 1295 1295 2795 2809 2870 2651 
1978 1343 2761 

3841 SKEPPS I/AR\/, 1976 525 529 527 547 3019 3396 4127 3785 
BlTBYGGERIER 1977 482 497 509 438 3671 3385 4015 4107 

1978 422 3942 

3842-49 TRANSPORTl'IEDELS- 1976 2278 2181 2330 2340 2009 1922 .:084 1967 
INDUSTRI EXkL 1977 2443 2083 2230 255 4 2090 2100 2344 2042 
SKEPPS\IAR\I, B•T- 1978 2419 2357 
BYGGER lER 

385 INDUSTRI FÖR 1976 126 129 127 116 232 254 271 283 
INSTRUl'IENT, 1977 106 121 131 118 295 299 308 282 
FOTO- OCH OPTIK- 1978 126 274 
\/AROR, UR 

39 ANNAN TILL\IERI(- 1976 153 128 134 111 88 85 9C 85 
NINGSINDUSTRI 1977 104 103 127 126 83 89 101 89 

1978 121 87 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FXRDIGVAROR AV EGEN LAGER AV FXRl>U;VAROR AV FRlll'I- SUl'll'IA LAGER, SNI 
TILLVERKNING, Ll1PANl>E PRISER l'IANDE TILLVERKN, LbPANDE PRISER LbPANDE PR lSER 
STOCIC STOCK STOCIC 
03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 03-31 06-30 09-30 12-31 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
116 131 126 122 5 4 4 5 172 HC 192 1e7 362 
144 158 148 152 5 5 5 6 213 227 219 226 
167 6 239 

389 382 358 368 39 35 28 23 757 70C 675 706 369 
426 407 363 386 25 22 22 24 753 713 675 717 
453 21 753 

2588 2869 2847 3229 55 60 60 67 7976 8706 8831 93e9 37 
3304 3144 3094 2840 81 67 74 67 9094 8775 8758 8103 
2687 59 7387 

2259 2455 2451 2874 42 45 46 52 6926 7485 7702 8364 371 
2827 2694 2668 2488 62 55 62 56 7875 7627 7663 7042 
2284 48 6375 

329 413 396 355 13 15 14 15 1049 1221 1129 1026 372 
478 449 426 352 19 12 12 11 1219 1149 1095 1061 
403 11 1012 

7657 8029 8232 9030 1260 1366 1420 1446 31400 32993 35167 35744 38 
9806 10378 10651 10809 1452 1550 16r;4 1676 36549 36438 38675 37831 

11322 1721 38920 

7438 7818 8024 8803 1206 1313 1360 1379 27582 28804 30246 31119 38 EXIC1. 
9602 10153 10358 10554 1392 1480 1620 1600 32131 32261 33784 32955 3841 

11060 1638 34211 

1172 1319 1221 1368 117 147 144 138 4021 4431 4364 4650 381 
1505 1528 1570 1668 120 142 ,e4 167 4881 4969 5232 52E3 
1781 165 5602 

2709 3047 3118 3383 536 585 H9 608 10972 11868 12700 13042 382 
3602 3865 3815 3879 579 591 622 531 13007 13063 13586 12820 
4089 591 13256 

1887 1933 1991 2078 186 181 196 211 5907 6100 6255 6326 383 
2405 2551 2669 2581 234 243 258 272 6758 6912 7092 6800 
2732 272 7108 

220 211 208 227 54 53 60 67 3818 4190 4922 4626 3841 
204 225 293 254 60 70 74 76 4418 4177 4891 4876 
262 83 4709 

1534 1378 1544 1828 310 347 371 363 6131 5828 6329 6497 3842-49 
1937 2053 2124 2248 401 448 486 553 6871 6685 7184 7397 
2281 537 7594 

135 140 150 145 56 54 50 59 550 577 598 603 385 
153 156 180 178 59 56 70 77 613 631 689 655 
176 74 650 

157 157 164 134 60 57 51 49 459 427 439 379 39 
138 141 152 160 48 48 52 64 373 381 433 439 
156 68 432 
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TABELL 4 LAGERFöRXNDRING ICIIARTALSIIIS I FASTA PRISER (1968 OS IUTTPRISER) l'IED FtlRDELNIN6 Pli 
LAGERTYP OCH BRANSCH. "ILJONER KRONOR. 

SNI 

2 + 3 

2 

2301 

2302 

210 220 
290 

3 

3 EXltL 
3841 

31 

311 
312 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

324 

INDUSTRI GRUPP 

GRU\IOR OCH "INE-
RALBROTT SAl'IT 
TILL\IERkNINGS-
INDUSTRI 

GRU\IOR OCH "INE-
RALBROTT 

J)IRNl'IAUIS6RUVO R 

ICKEJ)IRNl'IAL"S-
6RU\IOR 

ANDRA 6RUVOR OCH 
"INERALBROTT 

TILL\IERKNINGS-
INDUSTRI 

TILL\IERKNIN6S-
INDUSTRI EXKL 
\/ARV 

LIVS"EDELS-, 
DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

ll\lS"EDELS-
INDUSTRI 

DRYCKESIIARU-
INDUSTRI 

TOBAKSINDUSTRI 

TEXTIL-, BEKLÄD-
NADS-, LÄDER-
OCH LÄDERVARU-
INDUSTRI 

TEXTILINDUSTRI 

BEKLÄDNADS-
INDUSTRI UTO" 
SKOINDUSTRI 

GARVERIER, PXLS-
BEREDERIER, LÄ-
DERVARUINDUSTRI 

SKOINDUSTRI 

1976 
1977 
197 8 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

LAGER All INSATSIIAROR, 
FASTA PRISER 
FÖRÄNDRING UNDER 

1 Kli 

+80 
-312 
-526 

-1 
+2 
-2 

-2 
+2 
-1 

+O 
+O 
+O 

+O 
+O 
+O 

+82 
-314 
-525 

+88 
-286 
-512 

-3 
-87 
+27 

+49 
-74 
-1 

+9 
+9 
+7 

-61 
-21 
+21 

-9 
-29 
-34 

+2 
+4 
-7 

-2 
-25 
-23 

-6 
-6 
-2 

-3 
-2 
-2 

2 Kli 

-22 
-59 

+1 
+2 

+O 
+O 

+O 
+O 

-22 
-61 

-15 
-70 

-3i) 
+30 

-14 
+28 

-1 
+6 

-15 
-4 

+27 
+12 

+18 
+7 

+8 
+6 

+1 
+3 

+114 
+147 

-1 
+1 

-1 
+1 

+O 
+C 

+C 
+O 

+115 
+146 

+121 
+145 

+16 
-41 

+23 
-36 

-12 
-7 

+6 
+2 

+5 
+4 

+12 
+6 

-7 
-2 

+1 
-1 

-1 
+1 

4 Kli 

+276 
+18 

+1 
+1 

+1 
+O 

+O 
+O 

+O 
+1 

+275 
+17 

+264 
+49 

+39 
+36 

+38 
+37 

-10 
-12 

+11 
+10 

-8 
+10 

-19 
+O 

+9 
+7 

+O 
+3 

+1 
+O 

LAGER AV VAMOR I ARBETE, 
FASTA PRISER 
FtlRINDRI-6 UhDER 

1 Kli 

+52 
-377 
-130 

+O 
-4 
+1 

+2 
-4 
+1 

+O 
+0 
+1 

-2 
+O 
-1 

+52 
-373 
-131 

+496 
-85 
+83 

+7 
+6 
+2 

+4 
+4 
+3 

+2 
+1 
+O 

+1 
+1 
-1 

+7 
-11 

-2 

+3 
-5 
-3 

+1 
-5 
+O 

+2 
-1 
+O 

+O 
+O 
+O 

2 k\l 

+458 
-286 

-2 
-1 

-1 
+O 

+C 
+O 

-, 
-1 

+459 
-285 

+25<; 
-144 

-4 
-3 

-4 
-3 

-1 
-1 

+1 
+1 

+8 
+C 

+1 
+1 

+5 
+C 

+1 
+C 

+1 
-1 

3 kV 

+461 
+433 

+O 
+O 

-2 
+O 

+O 
+O 

+2 
+1 

+461 
+4~3 

+2c;2 
+269 

+5 
+8 

+5 
+9 

+O 
-1 

+O 
+O 

+3 
+3 

-4 
-4 

+2 
+6 

+5 
-1 

-1 
+2 

4 l(V 

-284 
-785 

+4 
+2 

+6 
+3 

+O 
+O 

-1 
-1 

-288 
-787 

-207 
-822 

-9 
-7 

-7 
-7 

-1 
+O 

-1 
+O 

-1 
-18 

+6 
-8 

-9 
-5 

+1 
-4 

+O 
-1 
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-------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FXRDIGVAROR, SUl'll'•A LA,ER, SHI 
FASTA PRISER FASTA PRISER 
ftj Rl!ND RING UNDER FöRXNDRING UNDER 

1 KV 2 KV 3 Kli 4 Kli 1 Kli 2 Kli 3 Kli 4 KV 

---------------------------------------------------------------------------------------
+799 +310 -126 +941 -+931 +746 +450 +934 2 3 
+512 +203 -287 -405 -178 -142 +293 -1172 
+130 -527 

+69 +13 -20 +5 +68 +12 -21 +11 2 
+4 +57 -1C -46 +2 +58 -9 -44 

+166 +165 

+69 +12 -16 -12 +69 +12 -18 -6 2301 
+14 +58 -2 -48 +12 +59 -2 -46 

+162 +162 

+2 +O +1 +3 +2 +O +1 +3 2302 
+2 +2 -7 +2 +2 +2 -8 +2 
+2 +2 

- 2 +1 -5 +14 -4 +O -3 +13 210 220 
-11 -3 -1 +O -12 -3 +1 +O 290 

+2 +O 

+729 +297 -106 +936 +863 +734 +471 +923 3 
+507 +146 -277 -358 -180 -200 +302 -1128 
-36 -691 

+726 +302 -94 +918 +1310 +546 +319 +975 3 EXKL 
+539 +135 -298 -344 +167 -78 +116 -1117 3841 
-29 -458 

+58 -86 -41 +182 +62 -120 -19 +212 31 
-21 -73 -66 +146 -102 -46 -99 +175 

+2 +32 

+19 -103 -35 +197 +72 -121 -7 +228 311 
-27 -66 -69 +164 -97 -41 -96 +194 312 

+6 +8 

+22 +O +16 -20 +34 -2 +4 -31 313 
+6 -8 +5 -18 +16 -3 -3 -30 
-9 -1 

+16 +17 -22 +5 -44 +3 -16 +15 314 
+O +1 -2 +O -21 -2 +O +11 
+5 +25 

-32 +61 -47 +53 -35 +96 -39 +44 32 
-18 +44 -36 -40 -58 +55 -29 -48 
-23 -59 

-16 +25 -21 +22 -12 +44 -12 +9 321 
-2 +23 -24 +O -3 +31 -22 -9 
+4 -5 

-10 +38 -25 +27 -11 +51 -30 +27 322 
-17 +17 -15 -44 -47 +23 -11 -42 
-26 -49 

+1 -5 +2 +2 -2 -4 +8 +3 323 
+1 -1 +O +2 -5 -5 -2 +2 
-1 -3 

-1 +3 -4 +3 -10 +5 -6 +4 324 
-2 +3 +3 +3 -3 +6 +6 +1 
-1 -3 
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TABELL 4 LAGERFöRXNDRING KVARTALSVIS I FASTA PRISER (1968 •Rs "lTTPRISER) "ED föRDELNINo P. 
(FORTS) LAGERTYP OCH BRANSCH. "ILJONER KRONOR. 

------------------------------------------------------------------------------
SNI INDUST RIGRUPP JIR LAGER AV INSATSVAROR, LAoER AV VAROR I ARBETE, 

FASTA PRISER FASTA PRISER 
FbRXNDRING UNDER FbRXNDRING U~OER 

1 KV 2 KV 3 Kli 4 KV 1 KV 2 Kli 3 Kli 4 KV 

··-------------------------------------·-------------------------
33 TRXVARUINDUSTRI 1976 +69 +33 -26 -15 -2 +13 -5 +14 

1977 +9 +67 +6C -82 -7 -4 -2 +15 
1978 +24 -8 

331 TRÄVARUINDUSTRI 1976 +67 +27 -31 -6 +1 +11 -10 +15 
UTO" "bBEL- 1977 +20 +62 +51 -83 -6 -4 -2 +12 
INDUSTRI 1978 +26 -7 

332 TRX,.bBELVARU- 1976 +2 +6 +5 -8 -2 +2 +5 -1 
INDUSTRI 1977 -10 +5 +9 +1 -1 +C +O +3 

1978 -2 -1 

34 "ASSA-, PAPPERS- 1976 +4 +87 +9 +51 +4 +16 -5 -6 
OCH PAPPERSVARU- 1977 +8 +42 +2 8 +6 +O -1 +5 +4 
INDUSTRI, 1978 -102 +2 
GRAFISK INDUSTRI 

34111 "ASSAINDUSTRI 1976 +40 +58 +2C +16 +1 +C +1 -1 
1977 +38 +42 +23 +9 +O -1 +1 -1 
1978 -66 +O 

34112 PAPPERS- OCH 1976 -33 +18 -4 +17 +3 -8 +O 
34113 PAPP INDUSTRI, 1977 -14 +6 +6 -7 +3 -3 -2 +2 

TRXF IBERPLA TT- 1978 -25 +5 
INDUSTRI 

3412 PAPPERS- 0 PAPP- 1976 +1 +6 -5 +6 +1 +5 +O +2 
3419 FbRPACKNINGSIND, 1977 -2 -3 -5 -3 +3 +2 +1 -1 

bVRIG PAPPERS- 0 1978 -4 -4 
PAPPVARUINDUSTRI 

342 GRAFISK INDUSTRI 1976 -3 +4 -2 +12 -2 +3 +3 -7 
1977 -15 -2 +4 +8 -5 +1 +4 +3 
1978 -7 +1 

35 KEl'IISK INDUSTRI, 1976 -88 +16 -1 -28 +3 +2 -8 +28 
PETROLEU"-, GU"- 1977 -16 +6 +42 +3 +2 +7 +O +41 
"IVARU-, PLAST- 1978 -30 -2 
0 PLASTVARUIND 

351 KE .. IKALIE-, GbD- 1976 -43 -17 -21 +5 -3 +"' +O +4 
SEL .. EDELS- OCH 1977 -11 +H +8 -2 -4 -3 +4 
PLASTINDUSTRI 1978 -13 -1 

352 ANNAN KEl'IISK 1976 -4 +3 -2 -12 +23 -1 -8 +22 
INDUST AI 1977 -8 +13 +3 +8 +2 +2 +1 +10 

1978 +11 -3 

353 PETROLEU .. RAFF I- 1976 -36 +24 +2C -17 -15 +:! -2 -7 
354 NADERIER, S"öRJ- 1977 -4 -10 +14 -13 +3 +4 +2 +4 

"ED ELS-, ASFALT- 1978 -21 
0 KOLPRODUKTIND 

355 GU""IVARU- 1976 +O -1 +4 -4 -2 -2 +O 
INDUSTRI 1977 +2 +3 -1 +O +O +1 +O +21 

1978 -6 +5 

356 PLASTVARU- 1976 -6 +6 -1 +O +O -1 +2 +7 
INDUST AI 1977 +5 +1 +8 -1 +O +4 

197 8 +1 -5 

36 JORD- OCH STEN- 1976 +1 -19 +:! +21 -8 -7 +2 -4 
YARUINDUSTRI 1977 -22 -1 -2 +6 +4 -s +O +4 

1978 -26 -1 

361 PORSLINS- OCH 1976 -2 +O +1 +4 -1 +1 -1 +4 
LERGO DS IN DU ST 111 1977 -4 +O +2 -1 +C +O +2 

1978 -6 +O 
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---------------------------------------------------
LAGER AV fll(RDI&VAROR, S U""A lJA&E R, SNI 
FASTA PRISER FASTA PUSEll 
F~RINDRIN& UNDER F~RI.DRIN& UNDER 

1 KV 2 kV 3 kV 4 kV 1 Kli 2 ICV 3 ICV 4 kV 

- ---------------------·-------------------------
-88 +20 -66 +57 -20 +67 -98 33 
+41 +53 -27 -44 +43 +117 +31 -112 
+59 +75 

- 88 +15 -70 +56 -20 +54 -111 +65 331 
+40 +47 -27 -47 +54 +106 +23 -119 
+5 5 +74 

+O +5 +4 +1 +O +13 +13 -8 332 
+1 +6 -1 +3 -10 +11 +8 +7 
+4 +O 

+20 8 +77 +96 +108 +216 +179 +101 +153 34 
+11 0 -86 -58 -247 +118 -44 -25 -237 
-1 13 -21.3 

+13 2 +57 +74 +46 +173 +115 +95 +61 34111 
+16 -44 +10 -133 +54 -3 +34 -125 
-87 -154 

+71 +12 +25 +40 +47 +37 +13 +57 34112 
+9 8 -47 -58 -115 +87 -44 -53 -120 34113 
-1 8 -38 

+1 +2 -5 +15 +2 +14 -10 +22 3412 
+2 +6 -9 +4 +3 +5 -12 +O 3419 
- 3 -10 

-1 +6 +2 +7 -6 +14 +12 342 
-6 -1 -2 -2 -26 -2 +6 +9 
- 5 -11 

+6 2 +53 -66 +42 -23 +71 -75 +42 35 
+6 2 +20 -56 -17 +48 +32 -14 +27 
+6 3 +31 

+45 +1 -18 +7 -1 -7 -40 +16 351 
+2 4 +10 -34 -24 +11 .. -u -12 
+39 +24 

+6 +21 -39 +47 +24 +23 -49 +57 352 
-13 +7 -24 +12 -19 +21 -20 +30 

- 4 +4 

- 2 +26 +18 -16 -52 +54 +36 -40 353 
+11 +15 +27 -18 +10 +9 +44 -26 354 

+9 -10 

+5 -7 -19 -1 +3 -10 -15 -3 lSS 
+30 -13 -20 -1 +31 -9 -21 +19 
+1 6 +15 

+9 -7 +5 +3 +11 -1 +12 3S6 
+11 +O -5 +14 +15 +2 +16 

+2 -2 

+11 -5 - 22 -3 +4 -32 -17 +13 36 
+31 -4 -36 +4 +12 -13 -37 +15 
+27 +O 

+O +4 -1 +O -3 +4 -1 +7 361 
+9 +3 -6 -4 +4 +2 -5 +O 
+1 -5 
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TABELL 4 LAGERFtJRXNDRING KVARTALSVIS I FASTA PRISER (1968 llRS IUTTPRISER) PIED FtJRDELNINli Pli 
(FORTS) LA&ERTYP OCH BRANSCH. IIILJONER KRONOR. 

------------------------------------------------------------------------------------------------
SNI INDUST RIGRUPP llR LAGER AV INSATS VAROR, LAGER AV 1/AAOA I ARBETE, 

FASTA PRISER FASTA PRISER 
FÖR.ÄNDR IN4i UNDER FÖRÄNDRHIG U~OER 

1 Kli 2 KV 3 K~ 4 KV 1 KV 2 n 3 K~ 4 IC.V 

------------------------------------------------------------------------------------------------
362 6LAS- OCH 6LAS- 1976 +O +3 +1 +O +O +C +1 +O 

VARUINDUSTRI 1977 +O +O +C +O +O +c +O +O 
1978 -5 +2 

369 TEGEL-, CEIIENT- 1976 +3 - 22 +1 +17 -6 -1 +1 -7 
OCH ANNAN IIINE- 1977 -18 -1 -2 +4 +4 -7 +O +2 
RALVARUINDUSTRI 1978 -15 -2 

37 J:CRN-, S TllL- OCH 1976 -43 +24 -1 +127 +432 +74 -32 -20 
IIETALLl/ERK 1977 -127 +14 -1S :-33 -27 -47 -40 -123 

1978 -231 - 46 

371 JllRN-, STIil- OCH 1976 +29 +3 +7 +106 +371 +81 +13 +12 
FERROLEGERINGS- 1977 -133 +29 +25 -59 -18 -H -51 -117 
VERK 1978 -140 -6 2 

372 ICKEJÄRNIIET ALi!- 1976 -72 +2 1 -7 +21 +60 -7 -45 - 32 
VERK 1977 +7 -15 -44 +26 -9 +2 +11 -6 

H78 -91 +16 

38 VERKSTADS- 1976 +163 -143 +106 +103 -389 +359 +499 -286 
INDUSTRI 1977 -43 -230 +64 +72 -337 -232 +454 -696 

1978 -146 -71 

38 EXKL VERKSTADS- 1976 +169 -135 +112 +9 2 +55 +15S +330 - 204 
3841 INDUSTRI EXKL 1977 -15 -239 +63 +104 -49 -s1 +291 -732 

VARV 1978 -133 +143 

381 IIETALLVARU- 1976 +3 +7 +21 +30 +69 +27 +20 +22 
INDUSTRI 1977 -26 +26 +35 +9 +32 +1 +22 -39 

1978 -13 +39 

382 IIASKININDUSTRI 1976 +123 -11 +46 +43 -79 +148 +236 -89 
1977 -12 -68 +5 -16 -144 -51 +169 -383 
1978 -39 -26 

383 ELEKTROINDUSTRI 1976 -11 -39 _, +33 -7 +47 -3 -56 
1977 -10 -13 -21 -9 +24 -21 -3 -124 
1978 +9 +35 

3d41 SKEPPSVARV, 1976 -6 - 8 -6 +11 -444 +20C +169 -81 
BJITBTGGERIER 1977 -28 +9 +1 -3 2 -288 -142 +163 +36 

1978 -13 -213 

3842-49 TRANSPORTIIEDELS- 1976 +52 -90 +51 -9 +75 -71 +6<; -82 
INDUSTRI 6XKL 1977 +38 -191 +42 +128 +40 -15 +101 -16 8 
SKEPPSVARV, BU- 1978 -91 +100 
BTGGERIER 

385 INDUSTRI F tJR 1976 +1 -2 -2 -6 -3 +7 +8 +O 
INSTRUIIENT,, 1977 -5 +7 +2 -6 +0 -4 +3 -1 8 
FOTO- OCH OPTlk- 1978 +2 -6 
VAROR, UR 

39 ANNAN TILL VERK- 1976 -11 -17 +3 -14 -1 -2 +2 -3 
NINGSINDUSTRI 1977 -8 -2 +1C -1 - 4 +3 +4 -6 

1978 -7 -4 
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------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FllRDIGVAROR, SUl'll'IA LAEEA, SIU 
FASTA PRISER FASTA PRISER 
föR)(NDRING UNDER FöUNDRIIIG UNDER 

1 KV 2 Kli 3 1(11 4 KV 1 ICV 2 Kli 3 Kli 4 Kli 

----------------------------------------------------------------------------------
+O +6 -4 -3 +O +8 -1 -3 362 
+8 +5 -5 +O +8 +5 -5 -1 
+4 +0 

+10 -15 -17 +O +7 -44 -15 +9 369 
+14 -12 -24 +9 +1 -20 -27 +16 
+22 +5 

+255 +69 -37 +181 +644 -69 +288 37 
+59 -60 -79 -138 -94 -93 -139 -294 
-76 -354 

+210 +40 -26 +191 +611 +124 -6 +309 371 
-2 -44 -58 -76 -154 -64 -84 -252 

-114 -316 

+45 +29 -11 -10 +33 +42 -63 -21 372 
+62 -16 -22 -62 +60 -29 -55 -42 
+38 -37 

+254 +112 +77 +334 +28 +328 +682 +152 38 
+247 +253 +78 -34 -133 -209 +596 -658 

+33 -184 

+2 50 +117 +89 +316 +474 +141 +530 +204 38 un 
+279 +242 +56 -19 +215 -88 +410 -646 3841 

+39 +49 

+64 +51 -17 +SO +136 +84 +23 +103 381 
+15 +20 +27 +18 +21 +47 +84 -13 

+9 +35 

+23 +170 +6 +92 +67 +307 +287 +47 382 
+55 +113 -48 -49 -102 -6 +125 -449 
+38 -27 

+43 -15 +12 +48 +25 -7 +5 +25 383 
+160 +52 +32 -54 +174 +19 +9 -187 

+53 +96 

+4 -s -12 +19 -447 +188 +151 -52 3841 
-31 +11 +21 -15 -347 -121 +186 -12 
-7 -233 

+122 -87 +85 +128 +249 -248 +205 +37 3842-49 
+49 +60 +29 +71 +128 -146 +172 +30 
-56 -47 

I 
-3 -2 +3 :..3 -4 +3 +9 -8 385 
-1 -4 +16 -4 -5 -2 +21 -29 
-4 -8 

+0 -4 +O -19 -13 -22 +S -37 39 
-4 +O +4 +10 -15 +2 +17 +3 
-7 -18 
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TABELL 5 LAGER FÖRÄNDRING KVARTALSVI S I LÖPANDE PRI SER : VOLYMFÖRÄNDR I NG, VÄRDERAD I RESP KVARTALS MITTPRISER. 
FÖRDELNING PÅ LAGERT YP OCH BRAN SCH . MI LJ ON ER KRONOR 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
SNI INDUST RIGRUPP llR LAGER AV INSATSVAROR LAGER All VAROR 1 AREETE 

FöRXNDRING UNDER FöRXNDRIN6 UNDER 

1 1(11 2 KV 3 KV 4 KV 1 KV 2 ICV 3 kW 4 U 

------------------------------------------ --------------------
2 3 GRUVOR OCH IUNE- 1976 +211 +39 +249 +537 +172 +925 +925 -536 

RALBROTT SAPIT 1977 -704 -4 +375 -71 -794 -640 •~46 -1652 
TILLVERKNINGS- 1978 -1085 -404 
INDUST Al 

2 GRUVOR OCH IUNE- 1976 -2 +1 -1 +2 +1 -3 -2 +10 
RALBROTT 1977 +3 +3 +2 +2 -8 -1 +1 +3 

1978 -3 +O 

2301 JXRNIIAUIS•RUVOR 1976 -3 +1 -1 +1 +5 -1 -5 +12 
1977 +3 +2 +1 +.O -8 -1 +O 
1978 -2 +2 

2302 ICKE J XRNIIAUIS - 1976 +O +O +O +O +O +O +O +O 
GRUVOR 1977 +O +O +O +O +O +O +O +O 

1978 +O +1 

210 220 ANDRA ,auvoR OCH 1976 +O +O +O +0 -3 -1 +3 -1 
290 IIINERALBROTT 1977 -1 +O +1 +2 -1 -1 +1 -1 

1978 -1 -3 

3 TILL VE RICNINGS- 1976 +213 +38 +250 +535 +170 +928 +927 -547 
INDUSTRI 1977 -101 -7 +373 -73 -786 -638 +945 -1655 

1978 -1082 -404 

3 EJ&KL TILLVERKNINGS- 1976 +226 +5 4 +264 +510 +985 +546 +586 -378 
3841 lllDUSTIU EXKL 1977 -643 -27 +371 +2 -160 -307 +548 -1745 

VARV 1978 -1051 +158 

31 LIVSIIEDELS-, 1976 -10 -so +39 +57 +11 -7 +10 -16 
DRYCKESVARU- OCH 1977 -208 +117 -77 +54 +10 -9 +22 -16 
TOBAICSINDUSTIII 1978 +53 

311 Ll\lSIIEDELS- 1976 -22 +50 +57 -7 +10 -12 
312 INDUSTRI 1977 -187 +111 -67 +59 +6 -8 +24 -16 

1978 -4 +6 

313 DRYCKESIIARU- 1976 +16 -2 -21 -19 +4 -2 +O -2 
INDUSTRI 1977 +17 +12 -14 -25 +2 -2 -1 -1 

1978 +16 +1 

314 TOBAKSINDUSTRI 1976 -102 -26 +10 +19 +1 +1 +O -2 
1977 -37 -7 . +4 +19 +1 +1 -1 +O 
1978 +41 -2 

32 TEXTIL-, BEKLXD- 1976 -16 +41 -10 +11 +14 +4 -3 
NADS-, LXDER- 1977 -55 +19 +5 +21 -18 -3 +1 -32 
OCH LÄDERVARU- 1978 -66 -5 
INDUSTRI 

321 TEXTILINDUSTRI 1976 +3 +26 +19 -29 +5 +3 -6 +9 
1977 +6 +11 +9 +O - 9 -1 -5 -14 
1978 -10 -6 

322 BEKLÄDNADS- 1976 -4 +13 -12 +16 +2 +8 +3 -14 
INDUSTRI UTOII 1977 -44 +10 -4 +13 -9 +1 +10 -8 
SKOINDUSTRI 1978 -46 +O 

32:s GARVERIER, PXLS- 1976 -11 +O +2 +4 +1 +9 +2 
BEREDERIE R, LX- 1977 -12 -9 -2 +8 -1 -1 -2 -7 
DERVARUINDUSTRI 1978 -6 +1 

324 SKOINDUSTRI 1976 -4 +2 -2 +2 -1 +2 -2 +O 
1977 -5 +6 +2 +O +1 -2 +4 -3 
1978 -3 +O 



---------------------------------------------------------------------
LA6ER A'J FJIRDI6'JAR0R AV EGEN LA6ER All f:ODI611AR0R All FUi'!- SUIIIIA LA6ER SNI 
TILLVERKNING IIANDE TILLVERKNIN6 
FöRÄNDRIN6 UNDER FöRXNDRIN6 UNDER FöRJNDRIN6 UN8ER 

1 l('J 2 KV 3 l(W 4 KV 1 Kli 20 3 KV 4 KV 1 KV 2 Kl/ 3 KV 4 Kli 

---------------·---------------------------------
+1482 +593 -230 +1879 +117 +87 +40 +24 +1981 +1644 +984 +1903 2 3 
+1042 +351 -701 -944 -29 +78 +171 -17 -485 -215 +792 -2684 

+305 -119 -1303 

+1 47 +25 -38 -1 +O +2 -1 +0 +146 +26 -42 +10 2 
+11 +106 -12 -89 +0 +O +0 +1 +5 +108 -10 -83 

+282 +0 +280 

+147 +25 -33 -25 +0 +0 +0 +0 +149 +25 -38 -12 2301 
+26 +109 -4 -90 +O +0 +0 +0 +22 +111 -4 -85 

+278 +0 +278 

+2 +0 +1 +3 +O +O +0 +O +2 +O +1 2302 
+2 +2 -7 +2 +0 +O +0 +0 +2 +2 -7 +2 
+2 +0 +2 

-2 +0 -6 +20 +O +2 -1 +O -5 +0 -5 +19 210 220 
-17 -4 -1 -1 +0 +C +1 -19 -5 +1 +0 290 

+3 +O +0 

+1335 +568 -192 +1881 +117 +85 +40 +24 +1835 +1618 +1026 +1893 3 
+1031 +244 -688 -855 -29 +78 +171 -17 -490 -323 +801 -2601 

+23 -119 -1583 

+1324 +576 -167 +1852 +120 +86 +40 +15 +2655 +1262 +723 +1998 3 EJIKL 
+1084 +227 -740 -816 -13 +69 +172 -19 +261! -39 +351 -2578 3841 

+40 -118 -971 

+67 -156 -66 +321 +24 +14 -18 +93 -204 -4 +34.5 31 
-35 -136 -107 +269 +7 +7 +6 -22 -226 -21 -156 +28.5 
-10 +2 +49 

+28 -182 -43 +323 +1 +10 -6 +8 +111 -201 +12 +376 311 
-46 -119 -107 +280 +7 +3 -2 -220 -13 -151 +326 312 
-10 +10 +3 

+17 +2 +8 -12 i-22 -2 +20 -24 +60 -4 +1 -58 313 
+13 -18 +3 -12 -1 +3 +8 -24 +31 -5 -6 -62 
-9 -9 -2 

+22 +24 -31 +10 +1 +1 -1 -2 -78 +0 -23 +26 314 
-2 +1 -3 +2 +1 +1 +0 -1 -37 -4 +1 +20 
+9 +1 +48 

-46 +82 -74 +71 -4 +13 -1 +18 -56 +15C -64 +7.5 32 
-20 +81 -76 -68 -10 -5 +15 -2 -103 +92 -49 -81 
-30 -12 -113 

-20 +34 -31 +27 -5 +4 -~ +10 -17 +67 -20 +17 321 
+0 +47 -58 +9 -2 -6 +15 -12 -5 +51 -39 -17 

+13 -6 -8 

-15 +50 -39 +34 +1 +9 +0 +8 -16 +8C -48 +45 322 
-20 +29 -27 -86 -8 +1 +1 +10 -80 +4C -20 -71 
-40 -6 -92 

+2 -8 +2 +4 +O +O +2 +0 -4 -6 +14 +6 323 
+3 -2 +1 +4 +0 +O +0 -1 -11 -10 -4 +4 
-1 +0 -7 

-13 +6 -7 +6 +0 +0 +C +0 -18 +9 -11 +8 324 
-3 +7 +8 +0 +O -1 +0 -7 +12 +14 +3 
-2 +0 -5 
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TABELL 5 
(FORTSJ 

SNI 

33 

331 

332 

34 

34111 

34112 
34113 

3412 
3419 

342 

35 

351 

352 

3S3 
3S4 

3SS 

356 

36 

361 

LAGERFÖRÄNDRING KVARTALSVIS I LÖPANDE PRISER : VOLYMFÖRÄNDRING, VÄRDERAD I RESP KVARTA LS MITTPRISER. 
FÖRDELNING PÅ LAGERTYP OCH BRANSCH. MILJONER KRONOR . 

IN DU ST RI GRUPP 

TR)(VARUINDUST~l 

TRÄ\IARUIN0USHI 
UTOPI l'lijBEL-
INDUST RI 

TRÄl'IÖB ELV ARU-
INDUST RI 

l'IASSA - , PAPPERS-
OCH PAPPERS\IARU-
INDUSTRI, 
GRAFISK INDUSTRI 

l'IASSAINDUSTRI 

PAPPERS- OCH 
PAPPINDUSTRI, 
TRÄF IBERPLA TT-
INDUSTRI 

PAPPERS- 0 PAPP-
FbRPACKNINGSIND, 
ÖVRIG PAPPERS- 0 
PAPPVARUINDUSTRI 

GRAFISK INDUSTRI 

KEl'IISK INDUSTRI, 
PETROLEUl'I-, GUN-
l'IIVARU - , PLAST-
O PLASTVA RUIND 

KEl'IIKALIE-, 6bD-
SELl'IEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

ANNAN KEIUSK 
INDUSTRI 

PETROL EUl'IRAFf I-
NADER IER, Sl'lbRJ-
l'IEDELS-, ASFALT-
O KOLPRODUKTIND 

GUl'll'IIVARU-
INDUST Rl 

PLASTVARU-
INDUSTRI 

JORD- OCH STEN-
\IARUIN DUST RI 

PORSLINS- OCH 
LERGODSINDUSTRI 

JIR 

1976 
1977 
1978 

1976 
1 97 7 
197 8 

197 6 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

LAGER A\I INSATSVAROR 

FÖRÄNDRING UNDER 

1 K\I 

+157 
+25 
+68 

+15 2 
+48 
+73 

-23 
-5 

+14 
+19 

-251 

+98 
+88 

-170 

-80 
-33 
-57 

+1 
-4 
-9 

-6 
-32 
-16 

-207 
-43 
-89 

-83 
-23 
-30 

-7 
-15 
+22 

-107 
-15 
-70 

+O 
+3 

-12 

-10 
+8 
+1 

+3 
-45 
-56 

-3 
-7 

-11 

2 K\I 

+76 
+162 

+64 
+15 2 

+1 2 
+10 

+203 
+99 

+138 
+97 

+44 
+15 

+13 
-8 

+8 
-5 

+78 
+28 

-36 
+O 

+S 
+25 

+98 
-3 

-1 
+4 

+11 
+1 

-40 
-2 

+O 
+O 

3 K\I 

-63 
+145 

-74 
+125 

+10 
+20 

+22 
+66 

+46 
+52 

-10 
+15 

-10 
-10 

-4 
+8 

+9 
+83 

-48 
+40 

-4 
+6 

+S7 
+24 

+6 
-1 

-2 
+14 

+5 
-4 

+1 
+1 

4 Kli 

-35 
-224 

-16 
-226 

-18 
+2 

+115 
+15 

+37 
+22 

+41 
-17 

+12 
-8 

+25 
+18 

-101 
-5 

+10 
+19 

-23 
+17 

-81 
-38 

-7 
-1 

+1 
-1 

+41 
+13 

+6 
+4 

LAGER A\I \IARO~ I ARBET E 

FijRiNDRING UNDER 

1 1(\1 

-2 
-13 
-20 

+2 
-12 
-17 

-4 
-2 
-3 

+9 
+1 
+4 

+2 
+1 
+O 

+7 
+6 

+12 

+3 
+6 
-9 

-3 
-11 

+2 

-6 
+9 
+O 

-5 
-4 
-3 

+43 
+4 
-7 

-41 
+10 

+8 

-3 
-1 
+9 

+O 
+O 
-8 

-15 
+8 
-1 

-2 
-2 
+O 

2 Kli 

+28 
-7 

+25 
-7 

+4 
+O 

+33 
-2 

+1 
-2 

+15 
-8 

+11 
+5 

+6 
+3 

+12 
+17 

+5 
-7 

-2 
+4 

+13 
+14 

-3 
+2 

-1 
+4 

-14 
-18 

+1 
-1 

3 Kli 

-12 
- 2 

-20 
-2 

+8 
+O 

-1 0 
+12 

+1 
+3 

-17 
-4 

+O 
+3 

+6 
+9 

-19 
+2 

+O 
-5 

-16 
+3 

-6 
+6 

+O 
-1 

+2 
+O 

+4 
+O 

-1 
+O 

4 Kli 

+27 
+33 

+28 
+28 

-2 
+6 

-13 

-3 
-2 

-1 
+5 

+3 
-2 

-13 
+8 

+44 
+87 

+7 
+7 

+45 
+21 

-21 
+13 

+3 
+41 

+c; 
+5 

-c; 
+10 

+7 
+5 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FÄRD 1611 AROR AV E GEli LAGER AV FÄRDIGIIAROR AV FUP'I- SUP'IP'IA LAGER SNl 
TlLLIIERKNlNG P'IANDE TlLLVERl(NlNG 
FÖRÄNDRING UNDER FöRXNDRING UNDER FtlRXNDRING UNDER 

1 Kli 2 Kli 3 1(1/ 4 1(1/ 1 KV 2 1(1/ 3 K'w 4 KV 1 1(1/ 2 Kli 3 1(\1 4 Kli 

-----------------------------------------------------------------------------------------------
-193 +42 -165 +160 -8 +O +O -8 -46 +145 -240 +144 33 

+96 +115 -102 -123 -4 +19 +2S +13 +104 +289 +68 -300 
+204 -50 +202 

-194 +35 -172 +159 -7 -2 +O -10 -46 +121 -265 +161 331 
+93 +103 -97 -130 -3 +18 +24 +13 +127 +267 +49 -315 

+195 -49 +202 

+1 +7 +7 +1 -1 +1 +O +2 +1 +24 +25 -18 332 
+3 +11 -5 +7 -1 +1 +4 +O -23 +22 +19 +15 
+9 -1 +O 

+503 +186 +236 +246 +5 +5 +5 +6 +530 +428 +253 +354 34 
+238 -196 -122 -596 +O -1 -3 +27 +259 -10C -48 -545 
-236 -7 -489 

+343 +14 8 +193 +118 +O +O +O +O +444 +286 +241 +152 34111 
+38 -109 +26 -339 +0 +O +O +29 +127 -14 +81 -291 

-182 +O -352 

+167 +27 +54 +87 +O +1 +1 +1 +94 +87 +28 +129 34112 
+207 -100 -125 -263 +O +1 -2 +O +18C -92 -115 -275 34113 
-45 +2 -88 

-1 +4 -10 +28 +2 +O -1 +4 +5 +29 -21 +47 3412 
+4 +15 -19 +8 +O -1 -1 +1 +7 +11 -28 -1 3419 
-5 -1 -24 

-6 +8 -1 +13 +4 +4 +4 +1 -12 +27 +5 +25 342 
-11 -1 -4 -2 -1 -1 +O -3 -55 -5 +13 +21 
-4 -1 -26 

+96 +130 -111 +37 +10 -7 +4 +24 -106 +213 -123 +4 35 
+106 +53 -101 -71 +5 -1 +c; +10 +77 +97 -7 +20 
+ 156 -14 +53 

+68 +22 -36 +9 +15 -9 +2 +5 -6 -18 -82 +31 351 
+44 +23 -62 -40 +1 -4 -2 -6 +17 +12 -28 -21 
+69 +8 +44 

+11 +34 -73 +85 -1 +7 -4 +9 +47 +44 -98 +116 352 
-28 +15 -56 +28 +1 -1 +3 -1 -38 +43 -44 +64 
+11 -21 +6 

-6 +74 +42 -58 +O +O -2 +6 -154 +186 +91 -154 353 
+28 +42 +67 -60 -3 +O +3 +O +20 +53 +99 -85 354 
+38 -1 -25 

+12 -5 -39 -6 -4 -7 +1 +4 +6 -16 -26 -5 355 
+50 -27 -43 -5 +4 +3 +5 +2 +56 -17 -40 +38 
+33 +O +31 

+12 +6 -10 +6 -1 +1 +O +1 +1 +18 -9 +16 356 
+12 +O -1 +5 +2 +O +C +15 +22 +5 +6 +24 

+4 -1 -3 

+28 -2 -41 -2 -8 -6 -5 -5 +9 -63 -37 36 
+70 -5 -84 +9 +O -4 +1 +2 +33 -2c; -87 +33 
+70 -3 +9 

+1 +8 -4 -1 -1 +i) +1 +O -5 +8 -3 +13 361 
+20 +6 -14 -9 +O +O +1 +O +10 +5 -12 -1 

+2 +O -9 
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TABELL 5 
(FORTS) 

$NI 

362 

369 

37 

371 

372 

38 

38 EJUCL 
3841 

381 

382 

383 

3841 

3142-49 

385 

39 

LAGERFÖRÄNDRING KVARTALSVIS I LÖPANDE PRISER: VOLYMFÖRÄNDRING, VÄRDERAD I RESP KVARTALS MITTPRISER. 
FÖRDELNING PÅ LAGERTYP OCH BRANSCH. MILJONER KRONOR. 

INDUSTRifiiRUPP 

GLAS- OCH GLAS-
VARUINDUSTRI 

TEGEL-, CEl'IENT-
OCH ANNAN l'IINE-
RALIIARUINDUSTU 

JÄRN-, STlL- OCH 
l'IETALL VERK 

~ÄRN-, STlL- OCH 
FERROLEGERINGS-
VERK 

ICKEJÄRNl'IETALL-
1/ERK 

VERKSTADS-
INDUSTRI 

VERKSTADS-
INDUSTRI EXKL 
IIARV 

l'IET ALL VARU-
INDUSTRI 

l'IASKININDUSTU 

ELEICTROINDUSTU 

SKEPPSVARV, 
BUBYlii6ERIER 

TRANSPORTl'IEDEbS-
INDUSTRI EXICL 
SKEPPSVARV, 8lT-
BYG6ERIER 

INDUSTRI F~R 
INSTRUl'IENT, 
FOTO- OCH OPTIIC-
VAROR, UR 

ANNAN T ILLVERIC-
NINGSI NDUSTRI 

lR 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

1976 
1977 
1978 

LAfiiER AV INSATSVAROR 

F~RXNDRING UNDER 

1 1(11 

+O 
+O 

-10 

+6 
-38 
-36 

-22 
-287 
-402 

+63 
-295 
-288 

-85 
+8 

-114 

+313 
-100 
-326 

+325 
-36 

-295 

-56 
-29 

+241 
-27 
-87 

-20 
-20 
+18 

-13 
-64 
-31 

+95 
+71 

-200 

+3 
-11 

+4 

-18 
-13 
-13 

2U 

+1 

-44 
-3 

+32 
+46 

+6 
+64 

+25 
-18 

-275 
-473 

-259 
-494 

+15 
+56 

-22 
-147 

-74 
-25 

-17 
+20 

-174 
-391 

-3 
+14 

-27 
-3 

3 1CV 

+2 
+O 

+2 
-5 

+6 
+O 

+15 
+54 

-9 
-53 

+220 
+138 

+234 
+136 

+46 
+75 

+98 
+10 

-7 
-42 

-14 
+2 

+101 
+87 

-4 
+5 

+5 
+17 

4 1(1/ 

+O 
-1 

+34 
+10 

+269 
-93 

+245 
-125 

+24 
+32 

+222 
+148 

+197 
+223 

+67 
+19 

+95 
-36 

+65 
-19 

+25 
-75 

-18 
+273 

-12 
-14 

-24 
-3 

LAfiiER AV VAROR I ARBETE 

1 IC Il 

-1 
+1 

-12 
+10 
-5 

+867 
-53 

-126 

+800 
-42 

-147 

+67 
-12 

-702 
-723 
-254 

+113 
-91 

+308 

+144 
+72 
+96 

-146 
-292 
-56 

-12 
+46 
+72 

-815 
-626 
-563 

+132 
+77 

+211 

-5 
+O 

-14 

-2 
-6 
-8 

2 1(1/ 

-1 
-1 

-14 
-16 

+172 
-108 

+181 
-111 

-9 

+694 
-514 

+312 
-183 

+58 
+2 

+281 
-105 

+88 
-41 

+382 
-331 

-128 
-30 

-10 

-4 
+5 

3 1(\1 4 1(\1 

-1 
+O +O 

+3 -15 
+O +6 

-31 -13 
-103 -284 

+30 +28 
-117 -277 

-61 -40 
+14 -8 

+';77 -557 
+1000 -1450 

+635 -388 
+603 -1539 

+43 +48 
+51 -92 

+455 -175 
+35 2 -810 

-6 -108 
-6 -253 

+341 -169 
+397 

+127 -153 
+200 -341 

+16 +O 
+6 -42 

+4 -6 
-12 
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----------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FÄROIGVAROR AV EGEN LAGER AV FXRDIGVAROA AV FRAPI- SUPI/IIA LAGER SNI 
TILLVERKNING /IIANDE TILLVERKNING 
Ft1UNDRING UNDER Ft1RXNDIING UNDER FbAllNDRING UNIIU 

1 ICV 2 KV 3 1(1/ 4 ICV 1 ICV 2 l(V 3 Kli 4 ICV 1 l(V 2 1(1/ 3 ICV 4 1(1/ 

------------------------------------------------- -----------
+4 +14 -9 -7 -3 -1 +C +O +O +17 -4 -8 362 

+19 +12 -13 -2 +O +O +O +1 +2C +12 -13 -2 
+11 +O +6 

+23 -24 -29 +5 -4 -6 -7 -6 +14 -88 -31 +18 369 
+30 -23 -56 +20 +0 -4 +O +1 +3 -46 -62 +36 
+57 -3 +12 

+511 +126 -74 +425 -7 +1 -1 +8 +1349 +33C -99 +689 37 
+63 -110 -165 -257 +13 -12 +4 -7 -265 -185 -263 -641 

-210 -10 -748 

+461 +89 -60 +440 -8 +1 +O +1317 +277 -14 371 
-16 -95 -137 -173 +10 -6 +4 -6 -342 -147 -196 -581 

-263 -9 -709 

+50 +37 -14 -15 +O +O -1 +2 +32 +5 3 -85 -29 372 
+79 -15 -29 -84 -6 +O -2 +77 -37 -67 -61 
+53 +O -39 

+367 +161 +103 +655 +105 +75 +31 +2 +83 +655 +1331 +321 38 
+518 +441 +64 -27 -36 +77 +110 -48 -342 -470 +1312 -1377 

+93 -25 -511 

+357 +169 +128 +626 +108 +76 +31 -8 +903 +299 +1028 +426 38 EXICL 
+570 +423 +12 +12 -21 +68 +111 -so +416 -186 -1354 3841 
+111 -24 +101 

+136 +87 -42 +118 -2 +23 +4 -9 +284 +184 +51 +223 381 
+60 +24 +24 +62 -26 +22 +40 -20 +49 +105 +190 -32 
+33 -10 +89 

-48 +284 +9 +188 +91 +38 +3 -6 +138 +581 +565 +102 382 
+15 2 +226 -121 -3 -41 +6 +20 -101 -207 -20 +261 -950 

+45 +38 -60 

+66 -16 +12 +77 +12 -12 +10 +15 +45 -14 +10 +49 383 
+98 +56 -121 +19 +5 +10 +337 +37 +18 -382 

+114 -4 +200 

+10 -8 -25 +29 -3 -1 +O +10 -821 +356 +303 -105 3841 
-53 +17 +52 -39 -15 +9 +O +2 -758 -284 +451 -22 
-17 -1 -612 

+208 -186 +139 +254 +8 +29 +1e -14 +443 -459 +385 +69 3842-49 
+66 +79 +:!O +1!5 +29 +39 +29 +58 +249 -303 +346 +76 
-76 -43 -107 

-4 +O +10 -11 -1 -4 -4 -7 +7 +18 -17 385 
+2 -4 +23 -12 -3 -5 +13 -11 -5 +47 -66 
-6 -5 -21 

+O -2 +6 -31 +O -4 -6 -2 -20 -36 +9 -62 39 
-4 +2 +5 +9 -4 -1 +2 +12 -27 +31 +6 

-15 +O -35 
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TABELL 6 LAGERFÖRÄNDRING KVARTALSVIS I LÖPANDE PRISER: LAGERVÄRDEREG LERINGSPOST. FÖRDELNING PÅ LAGERTYP 
OCH BRANSCH. MILJONER KRONOR . 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
SNI INDUSTRI GRUPP XR LAGER All INSATSIIAROR LAGER AV VARO I ARBETE 

Ft:1RANDRING UNDER FÖRÄNDRING UNDER 

1 KV 2 KV 3 KV 4 KV 1 Kli 2 Kli 3 IUI 4 1(11 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 + 3 GRUVOR OCH l'IINE- 1976 +375 +541 +438 +45 +931 +556 +649 +70 

RALBRO TT SAl'IT 1977 +27 Il -4 +325 +389 +962 +185 +c74 +276 
TILL VERKNINGS- 1978 +171 +1005 
INDUSTRI 

2 GRUVOR OCH IHNE- 1976 +O +O +O +O +1 +O +O +O 
RALBROTT 1977 +O +O +O +O -1 +O +O +O 

1978 +1 -1 

2301 ~ÄRNl'IAU1SGRUVOR 1976 +O +O +O +O +O +O +C +O 
H77 +O +O +O +O -2 +O +O +O 
1978 +O -2 

2302 ICKEJ)IRNl'IALl'IS- 1976 +O +;) +O +O +O +O +C +O 
GRUVOR 1977 +O +O +O +O +O +O +O +O 

1978 +O +O 

210 220 ANDRA GRUVOR OCH 1976 +O +O +O +O +1 +O +O +O 
290 l'llNERALBROTT 1977 +O +O +O +O +1 +O +G +1 

1978 +1 +O 

3 TILLVERKNINGS- 1976 +375 +541 +438 +45 +93C +556 +649 +70 
INDUSTRI 1977 +278 -4 +325 +389 +963 +185 +674 +276 

1978 +170 +1007 

3 EXKL TILLVERKNINGS- 1976 +345 +520 +4 26 +SO +639 +561 +259 +244 
3841 INDUSTRI EXKL 1977 +279 +1 +316 +385 +450 +140 +441 +272 

VARV 1978 +155 +610 

31 LIVSl'IEDELS-, 1976 +20 +36 +54 +92 +3 +5 
DRYCKESVARU- OCH 1977 +219 -45 +58 -63 +12 +11 +2 
TOBAKSINDUSTRI 1978 -22 +2 

311 LIVSl'IEDELS- 1976 +O +35 +39 +88 +4 +3 +4 
312 INDUSTRI 1977 +200 -51 +51 -75 +10 +11 +2 +G 

1978 -57 +1 

313 DRYCKESVARU- 1976 -9 +1 +14 +3 +1 +O +O +1 
INDUSTRI 1977 +9 +7 +12 +1 +1 +O +2 

1978 +4 +0 

314 TOBAKSINDUSTRI 1976 +28 -1 +1 +O +O +1 +O +O 
1977 +11 +O +O +O +1 +O +O +1 
1978 +32 +O 

32 TEXTIL-, BEKLÄD- 1976 -14 +5 +37 -2 +13 +16 +2 
NADS-, LÄDER- 1977 +9 +19 -19 +14 +23 +2 +5 +5 
OCH LICDERVARU- 1978 +26 +11 
INDUSTRI 

321 TEXTILINDUSTRI 1976 -21 -10 +17 -1 +9 +1 +13 +1 
1977 -5 +20 -30 +8 +12 +1 +5 +4 
197 8 +12 +3 

322 BEKLÄDNADS- 1976 +1 +S +12 +3 +3 +O +1 +1 
INDUSTRI UTOl'I H77 +11 +2 +10 +8 +4 +1 +O +1 
SKOINDUSTRI 1978 +9 +5 

323 GARVERIER, PXLS- 1976 +5 +5 +5 -3 +1 +2 +2 +O 
BEREDE RIE R, u.- 1977 +1 +1 +1 +1 +5 +O +O +1 
DERVARUINDUSTRI 1978 +4 +3 

324 SKOINDUSTRI 1976 +O +5 +4 +O +O +O +1 +O 
1977 +2 -4 +O -3 +1 +O +G +O 
1978 +O +O 
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-----------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV FllRDIGVAROR AV EGEN LAGER AV F)(RDIGVAROR AV FR:CP!- SUMA LAGER SNI 
TILLVERKNING PIANDE TILLVERKNING 
FöR)INDRING UNDER FÖRÄNDRING UNDER FöRANDRIN6 UNDER 

1 kl/ 2 kV 3 kV 4 KV 1 kll 2 KV 3 Kli 4 Kli 1 kl/ 2 Kli 3 kV 4 Kli 

--------------------------------------------------------------------------------------
+715 +540 +325 +105 +80 +51 +31! +38 +2102 +1 688 +1449 +258 2 + 3 
+527 +280 +495 +68 +82 +39 +50 +48 +1850 +50( +1544 +781 
+412 +93 +1681 

+13 -18 -2 +1 +O +O +O +O +14 -18 -2 +2 2 
-72 -2 +3 -7 +O +O +O +O -73 -2 +4 -6 

-117 +O -118 

+9 -19 -2 +O +O +O +O +O +9 -20 -2 +O 2301 
-8 3 +O +1 -10 +O +O +O +O -85 +C +1 -10 

-120 +O -121 

+O +1 -1 -1 +O +O +O +O +O +1 -1 -1 2302 
+3 -2 +1 -1 +O +O +O +O +3 -2 +1 -1 
-2 +O -2 

+4 +1 +O +2 +O +O +O +O +5 +1 +O +2 210 220 
+8 +O +1 +5 +O +O +C +9 +C +1 +6 290 
+4 +O +5 

+702 +558 +327 +103 +80 +51 +3S +38 +2088 +1706 +1451 +256 3 
+599 +282 +492 +74 +82 +39 +49 +48 +1922 +502 +1540 +7d7 
+529 +93 +1798 

+684 +558 +305 +113 +76 +51 +32 +41 +1744 +1690 +1022 +447 3 EXkL 
+570 +279 +475 +74 +73 +38 +45 +4 8 +1372 +459 +1277 +779 3841 
+504 +85 +135 4 

+64 +35 +23 +31 +6 +4 +2 +5 +98 +80 +8 2 +133 31 
+102 +94 +16 +12 +11 +11 +2 +9 +344 +70 +78 -40 

+29 +1 +10 

+61 +31 +23 +28 +3 +2 +2 +2 +71 +73 +67 +123 311 
+95 +91 +14 +O +6 +8 +1 +O +311 +59 +68 -75 3 12 
+27 +O -29 

+2 +1 +O +3 +3 +2 +O +3 -3 +5 +14 +10 313 
+4 +2 +1 +7 +4 +3 +1 +8 +17 +12 +10 +29 
+O +O +4 

+1 +3 +O +O +O +O +O +O +30 +3 +1 +O 314 
+4 +O +O +5 +1 +O +O +1 +17 +O +O +7 
+2 +O +34 

+28 +5 +26 +5 +4 +1 +4 +1 +3C +15 +83 +6 32 
+43 +6 +11 +10 +8 +1 +1 +2 +83 +28 -2 +32 
+23 +6 +65 

+16 +2 +20 +2 +O +3 +O +7 -6 +53 +2 321 
+21 +1 +10 +7 +3 +O +1 +1 +32 +22 -13 +20 

+5 +1 +21 

+10 +1 +4 +2 +2 +O +1 +O +16 +7 +18 +6 322 
+18 +4 +O +2 +4 +1 +C +1 +37 +8 +10 +12 
+14 +5 +32 

+O +1 +1 +O +O +O +C +O +6 +9 +7 -3 323 
+3 +O +O +O +O +0 +O +O +10 +1 +1 +2 
+2 +O +10 

+1 +1 +1 +1 +O +O +O +O +2 +6 +6 +1 324 
+1 +1 +O +1 +O +O +C +O +4 -3 +1 -2 
+2 +O +2 
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TA BE LL 6 LAGERFÖRÄNDR ING KVARTAL SVI S I LÖPANDE PRI SER : LAGERVÄRDEREGLERINGSPOST. FÖRDELNING PÅ LAGERTYP 
( FORTS ) OCH BRANSC H. MILJONER KRONOR 

------- -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
SNI INDU STRIGRUPP llR LAGER AV INSATSVAROR LAGER AV VARO I ARBETE 

FÖRÄNDRING UNDER FÖRÄNDRING UNDER 

1 KV 2 KV 3 KV 4 KV 1 Kli 2 KV 3 KV 4 u 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
33 TRÄVARUINDUSTRI 1976 -19 +63 +31 +8 +36 +18 +15 +19 

1977 +27 +1 +5 +190 +38 +5 +7 +2 
1978 +8 +18 

331 TRÄVARUINDUSTRI 1976 -24 +52 +24 +6 +23 +18 +9 +17 
UTOP'I P'ltlBEL- 1577 +21 +O +4 +191 +27 +3 +5 +2 
INDUSTRI 1978 +3 +7 

332 TRl(l'!tlBELVAR U- 1976 +5 +11 +6 +2 +13 +O +6 +2 
INDUSTRI 1977 +5 +1 +2 -1 +11 +2 +1 +O 

1978 +5 +11 

34 P'IA SSA-, PAPPERS- 1976 -76 -50 +15 +1 +3 +3 +1 +6 
OCH PAPP ERSVARU- 1977 +7 +17 -11 +183 +10 +5 +e +1 
INDUSTRI, 1978 -18 +8 
GRAF I SK INDUSTRI 

34111 P'IA SS AINDUSTRI 1976 -105 -53 +0 +O +O +O +O +O 
1977 +O +O +0 +204 +O +O +O +O 
1978 +O +O 

3 4 112 PAPPERS- OCH 1976 +25 +4 +4 -9 -3 +O +0 -1 
34113 PAPP INDUSTRI, 1977 -1 +4 -3 -20 +1 +1 +4 +O 

T RÄF IBE RPLA TT- 1978 -26 +1 
INDUSTRI 

3412 PAPPERS- 0 PAPP- 1976 +9 +O +4 +4 +2 +1 +O +4 
3419 FtlRPACKNINGSIND, 1977 +2 +3 +O -1 +3 +1 +2 -1 

tlVRIG PAPPERS- 0 1978 +3 +2 
PAPPVARUINDUSTRI 

342 GRAFISK INDUSTRI 1976 -5 -1 +7 +6 +4 +2 +1 +3 
1977 +6 +10 -9 +O +7 +2 +2 +2 
1978 +5 +4 

35 KEP'IISK INDUSTRI, 1976 +76 +55 +10 -37 +38 +5 +11 +10 
PETROLEU"-, GUP'I- 1977 +36 +30 +81 +2 +29 +7 +2e +17 
l'IIVARU-, PLAST- 1978 +16 +9 
0 PLASTVARUIND 

351 KEl'!IKALIE-, GtlD- 1976 +38 +42 +4 -5 +2 -1 +1 +O 
SEL"EDELS- OCH 1977 -5 +4 +14 -7 +2 -1 +2 +1 
PLASTINDUSTRI 1978 +11 +4 

352 ANNAN KEl'!ISK 1976 +32 +4 -1 -2 +6 +4 +5 +3 
INDUSTRI 1977 +7 +3 +8 +5 +5 +4 +5 +4 

1978 +10 +15 

353 PETROLEUl'!RAFF I- 1976 +4 +8 +4 -23 +30 +1 +O +7 
354 NADERIER, S"tlU- 1977 +34 +19 +51 -3 +17 +1 +18 +3 

"EDELS-, ASFALT- 1978 -8 -11 
0 KOLPRODUKTIND 

355 GUP'I .. IVARU- 1976 -4 -3 +1 -2 +1 +1 +3 +1 
INDUSTR I 1977 +2 +O +6 +5 +2 +5 +1 +6 

1978 +3 +O 

356 PLASTVARU- 1976 +7 +4 +1 -4 +O +O +2 -1 
INDUSTRI 1977 -2 +4 +2 +2 +3 -1 +3 +3 

1978 +1 +3 

36 ,IORD- OCH STEN- 1976 +O +9 +O +6 +7 +4 +2 +3 
VARUINDUSTRI 1977 +14 +O +11 +6 +7 +1 +3 +2 

1978 +15 

361 PORSLINS- OCH 1976 -3 +O +O +O +1 +O +O +2 
LERGODSINDUSTRI 1977 +2 +O +1 +2 +1 +O +O +1 

1978 +2 +3 
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--------------------------------------------------------------------------
LAGER AY FXRDIGYAROR AY EGEN LAGER AY FXRDIGYAROR AY FR)U,- SUl!l!A LAliER SIi l 
TILL YERICNING l! AII DE TILLVERKNING 
FöRl NDRI NG UND ER Fö RX NDRI NG UNDER FöRXNDRINli UNDER 

1 l(V 2 KV 3 l(V 4 l<V 1 KV 2 ICV 3 l<V 4 ICV 1 1(11 2 lCV 3 ICY 4 ICV 

------------------- -----------------------------------
+198 +121 +79 +33 +9 +6 +4 +225 +207 +128 +64 33 

+79 +20 +12 -29 +1 +O +150 +27 +25 +163 
+19 +3 +48 

+191 +121 +31 +6 +4 +198 +196 +111 +58 331 
+71 +18 +11 -29 +6 +1 +2 +O +126 +23 +22 +1114 
+10 +2 +22 

+7 +O +4 +1 +1 +O +O +O +27 +11 +6 332 
+7 +2 +1 +O +1 +O +C +O +24 +5 +4 -1 
+8 +1 +26 

-32 +3 -3 -91 +2 +1 +C -103 -44 +13 -83 34 
+48 +53 -166 +1 +1 -1 +26 +71 +51 

-108 -1 -119 

+1 -6 -4 -82 +O +O +O +G -104 -se; -4 -82 34111 
-21 +24 -28 -169 +O +O -1 -21 +24 -28 +33 

-133 -3 -136 

-38 +6 +1 -17 +O +O +O +O -16 +10 +5 -26 34112 
+17 +21 +76 +3 +O +O +O +O +17 +26 +78 -16 341 1 3 
+20 +O -5 

+3 +2 -1 +6 +O +O +O +O +14 +3 +3 34 12 
+5 +4 -1 +O +O +O +10 +6 -3 34 19 
+4 

+1 +1 +O +1 +1 +O +1 +12 342 
+1 +1 +1 +1 +1 +1 +19 +15 -6 +4 

+54 +10 +40 +11 +4 +4 +1 +172 +72 -15 35 
+58 +27 +51 +49 +5 +4 +7 +128 +68 +164 +75 
+59 +8 +92 

+14 -8 +11 +1 +O +1 +O +54 +33 +16 -3 351 
-7 +18 +1 +O +O +15 -5 +35 +O 

+30 +46 

+15 +11 +6 +1 +18 +18 35 2 
+12 +9 +9 +2 +2 +26 +23 +19 
+27 +56 

+22 +6 +2 +1 +O +O +C +O +56 +15 -16 353 
+17 +11 +17 +O +1 +O +1 +68 +32 +16 3.54 
-3 +O -22 

+3 +4 +12 +5 +O +O +1 +1 +O +2 +17 +5 355 
+7 +17 +15 +1 +3 +3 +11 +25 +29 
-1 +O 

+O +O +4 -3 +O +O +O +O +7 +3 -9 356 
+6 -3 +5 +5 +1 +O +1 +1 +7 +G +10 +11 
+5 +1 

+28 +18 +13 +2 +O +1 +38 +32 +10 +23 36 
+33 +6 +16 +12 +O +1 +1 +56 +7 +31 +21 
+22 +1 +42 

+3 +O +O +5 +O +O +O +O +1 +G +O +a 361 
+O +1 +O +O +O +5 +O 

+7 +O +12 
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TABELL 6 LAGERFÖRÄNDRING KVARTALSVIS I LÖPANDE PRISER: LAGERVÄRDEREG LERING ~POS T. FÖRDELNING PÅ LAGERTYP 
(FORTS) OCH BRANSCH. MILJONER KRONOR. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SNI IN DUST Rl GRUPP llR LAGER AV lNSATSVAROR LAGER AV VARO~ I AREETE 

FÖRÄNDRING UND ER FtlONDRING UNDER 

1 k\l 2 kV 3 k\l 4 KV 1 1(\1 2 1(\1 3 1(\1 4 n 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
362 GLAS- OCH GLAS- 1976 - 2 +1 +O +1 +1 +O +1 +O 

\IARU INDUSTRI 1977 +2 +O +2 +2 +C +O +O +1 
H78 +2 +1 

369 TEGEL-, CEPIENT- 1976 +5 +8 +O +5 +5 +4 +1 +1 
OCH ANNAN PIINE- 1977 +10 +O +8 +2 +6 +1 +3 +1 
RALVARUINDUSTRI 1978 +11 +2 

37 J)!.RN-, SHL- OCH 1976 +16 +3B +99 -40 +75 +204 +72 -48 
PIETALL\IERK 1977 -50 -26 - 9 -19 +5 -55 +137 +2 

1978 -94 +68 

371 J)IRN-, STIil- OCH 1 976 +23 +29 +100 -21 +42 +142 +15 -H 
FERROLEGERINGS- 1977 -79 -17 -12 -24 -36 -45 +131 -<; 
VERK 1978 -90 +71 

372 ICKEJÄRNP'IETALL- 1976 -7 +8 -1 -19 +33 +62 -3 - 29 
\/ERIC 1977 +29 -9 +3 +5 +41 -11 +5 +11 

1978 -3 -3 

38 VERKS TADS- 1976 +358 +384 +192 +16 +747 +313 +529 +72 
lNDUST RI 1977 +11 -2 +202 +75 +834 +208 +480 +243 

1978 +229 +881 

38 EXKL VERKSTAD S- 1976 +328 +363 +180 +21 +456 +318 +139 +246 
3841 INDUSTRI EXKL 1977 +12 +4 +193 +71 +322 +163 +247 +240 

\/ARV 1978 +214 +484 

381 PIETALL\IARU- 1976 +4 +7 8 +22 -11 +73 +83 -78 +41 
INDUSTRI 1977 -1 -15 +30 -4 +105 -1 +24 +46 

1978 +40 +102 

382 PIASKININDUSTRI 1976 +121 +150 +77 +5 +235 +100 +116 +143 
1977 -21 -23 +71 +3 +115 +57 +109 +103 
1978 +16 +233 

383 ELEKTROINDUSTRI 1976 +77 +31 -2 +81 +86 +64 +13 
1977 +13 +10 +27 +20 +44 +54 +68 +34 
1978 +30 +38 

3841 SKEPPSVARV, 1976 +29 +21 +12 -5 +292 -5 +390 -174 
BllTBYGGERlER 1977 -1 -6 +10 +4 +512 +45 +233 +3 

1978 +15 +397 

3842-49 TRANSPORTPIEDELS- 1976 +121 +77 +48 +28 +57 +41 +36 +36 
INDUSTRI EXKL 1977 +26 +32 +60 +50 +47 +40 +43 +39 
SKEPPSVARV, en- 1978 +65 +104 
BYGGERIER 

385 INDUSTRI ftlR 1976 +6 +6 +2 +1 +9 +8 +O +12 
INSTRUPIENT, 1977 +O +1 +5 +2 +12 +13 +3 +17 
FOTO- OCH OPT U:- 1978 +4 +7 
1/ARO R, UR 

39 ANNAN TILL\IERK- 1976 +14 +2 +1 +O +4 +1 +O +1 
NINGSINDUSTRI 1977 +6 +2 +1 +1 +5 +1 +5 +O 

1978 +6 
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---------------------------------------------------------------------------------------
LAGER Al/ FÄRD IGI/AROR Al/ EGEN LAGER AV FllRDl&VAR0R Al/ FOl'I- SUl'll'IA LAGER SNI 
TILLVERKNING l'IANDE TILLVERl(NING 
FöR)NDRING UNDER FURXNDRING UNDER FijRXNDRING UNDER 

1 KV 2 KV 3 KV 4 KV 1 Kli 2 Kl/ 3 ICV 4 KV 1 KV 2 Kl/ 3 kV 4JCW 

------------------------------------------------------------------------------------
+8 +O +5 +2 +1 +O +O +O +8 +1 +5 +3 362 
+3 +1 +3 +6 +O +O +O +O +6 +2 +5 +9 
+4 +O +7 

+17 +17 +4 +6 +2 +2 +O +O +28 +31 +5 +12 369 
+2 8 +4 +13 +3 +2 +O +1 +O +45 +24 +6 
+10 +1 +24 

+57 +155 +52 -43 +2 +4 +1 -1 +149 +40C +224 -131 37 
+13 -51 +116 +3 +1 -1 +3 +O -31 -134 +246 -14 
+57 +1 +32 

+33 +108 +55 -16 +1 +2 +1 +O +98 +281 +231 -57 371 
-31 -38 +111 -8 -1 -1 +2 +O -147 -101 +233 -41 
+59 +1 +41 

+24 +47 -3 -26 +1 +2 +O -1 +51 +119 -7 -75 372 
+44 -13 +5 +10 +2 +O +O +O +116 -33 +14 +26 
-3 +O -9 

+298 +210 +100 +143 +49 +31 +22 +25 +1452 +939 +843 +256 38 
+259 + 131 +210 +185 +42 +22 +33 +31 +1146 +35! +925 +533 
+420 +70 +1600 

+280 +211 +78 +153 +44 +31 +27 +1108 +923 +414 +447 38 EUL 
+229 +128 +193 +184 +34 +21 +29 +31 +596 +315 +662 +525 3841 
+395 +62 +1155 

+51 +59 -56 +30 +5 +6 -6 +3 +133 +226 -118 +63 381 
+77 -1 +18 +35 +7 +O +2 +4 +182 -17 +74 +82 
+81 +8 +230 

+12 4 +54 +62 +77 +22 +11 +12 +14 +501 +315 +267 +240 382 
+67 +36 +71 +67 +12 +6 +11 +10 +173 +76 +262 +183 

+164 +23 +496 

+58 +62 +46 +10 +6 +6 +4 +1 +222 +207 +145 +21 383 
+35 +48 +62 +33 +4 +5 +6 +3 +96 +116 +162 +90 
+37 +4 +108 

+18 +O +22 -10 +5 +O +6 -3 +344 +15 +429 -191 3841 
+30 +3 +16 +O +9 +1 +5 +O +550 +43 +263 +8 
+25 +8 +445 

+42 +30 +26 +30 +9 +7 +6 +6 +229 +155 +117 +100 3842-4<; 
+43 +37 +41 +39 +9 +8 +9 +9 +1 24 +117 +153 +138 

+108 +26 +304 

+5 +5 +O +7 +2 +2 +O +2 +23 +21 +3 +22 385 
+6 +7 +2 +10 +2 +3 +1 +4 +21 +23 +11 +32 
+4 +2 +17 

+6 +1 +1 +1 +2 +1 +O +1 +27 +5 +3 +3 39 
+1 +7 -1 +3 +O +3 +O +21 +5 +22 +O 

+10 +4 +28 
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TABELL 7 BORTFALL I PR OCE NT (DET UPPRÄKNADE VÄRDET All DE I"'PUTERADE UPPGIFTERNA DIVIDERAT 
"'ED DET TOTALA UPPRÄKNADE VÄRDET). 

SN I 

2 + 3 

2 

2301 

23 0 2 

21 0 2 20 
290 

3 

3 EXKL 
3841 

31 

311 
312 

313 

314 

32 

32 1 

322 

323 

324 

INDUSTRI GRUPP 

GRUVOR OCH MihE-
RAL BROTT SA'1T 
TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 

GRUVOR OCH "'INE-
RALBR OTT 

JÄRNMALMSGRUIIOR 

ICKEJ)RNMAUIS-
GRUVOR 

ANDRA GRUVOR OCH 
IUNE RAL BRO TT 

Till VERKNINGS-
IND US TRI 

TILLVE RK NINGS-
INDUSTRI EXKL 
VA RI/ 

LIVSMEDELS-, 
DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

llVS"'ED ELS -
INDUSTRI 

DRYCKESVARU-
INDUSTRI 

TOBAKSINDUSTRI 

TEXTIL-, BEKLÄD-
NAD S- , LÄDER-
OCH LÄDERVARU-
INDUSTRI 

TEXT IL INDUSTRI 

BEKLÄDNADS-
INDUSTRI UTOM 
SKOINDUSTRI 

GARVERIER, PALS-
BEREDERIER, L~-
DE RVAR UI NDUST RI 

SKOINDUS TR I 

INSATSVAROR 
19 77 197 8 

12-31 J3-31 

10 20 

0 9 

0 0 

0 0 

0 26 

10 20 

10 20 

8 29 

11 H 

3 6 

0 10 0 

2 7 43 

22 35 

32 57 

49 53 

16 41 

VAROR I ARcEH. fARDIGVAROR su"'"'" LAGER 
1977 197 8 1977 1978 1977 1S78 

12-3 1 12-31 03-31 12-31 03-31 

11 12 9 13 1C 15 

J 0 D 0 

C 0 0 0 0 

0 0 0 0 C C 

0 C 19 C 18 

11 12 9 14 10 15 

13 13 9 14 10 16 

13 12 16 10 22 

0 2 13 13 12 15 

8 16 3 6 4 6 

0 1C O 0 100 0 100 

27 42 2 8 48 28 45 

20 36 28 41 24 38 

43 t5 29 5 9 32 59 

44 ~3 45 49 46 44 

12 34 14 57 15 47 
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TABELL 7 BORTFALL 1 PROCENT (DET UPPRIKNADf VIRDET A~ DE I"PUTERADf UPPGIFTERNA DIVIDERAT 
(FORTS) "ED DET TOTALA UPPRllNADE VIRDET). 

----------------------------------- ----------------------------------
S NI INDUSTRI6RUPP INSATSVAROR VAROR I ARBETE F:cR D IGVA ROA su""A LAGER 

1977 1978 1977 1978 1977 1978 H77 1 S7B 

12-31 03-31 12-31 03-31 12-31 03-31 12-31 03-31 

33 TRXVARUINDUSHI 15 31 20 14 21 15 26 

331 TRXVARUINDUSTRI 12 28 16 ~3 13 20 13 24 
UTOl'I "tlBEL-
INDUSTRI 

332 TRÄ"tlBELVAAU- 36 48 30 44 21 39 30 44 
INDUSTRI 

34 "ASSA-, PAPPERS- 2 25 5 23 2 7 2 16 
OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, 
GRAFISK INDUSTRI 

34111 l'IASSAINDUSTRI 0 31 0 0 0 7 0 20 

34112 PAPPERS- OCH 2 2 0 0 2 3 2 2 
34113 PAPP INDUSTRI, 

TUFIBERPLATT-
INDUSTRI 

3412 PAPPERS- 0 PAPP- 6 25 7 27 11 33 8 28 
3419 FtlRPACKNIN6SIND, 

ÖVRIG PAPPERS- 0 
PAPPVARUINDUSTRI 

342 GRAFISK INDUSTRI 16 31 7 35 8 16 11 29 

35 kE"ISk INDUSTRI, 5 18 3 17 5 18 4 18 
PETROLEU"-, G U l't-
P'IIVARU-, PLAST-
0 PLASTVARUIND 

351 KE"IkALIE-, GöD- 2 4 0 4 0 2 3 
SEL"EDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

352 ANNAN kE"J:Sk 20 4 24 2 20 2 21 
INDUSTRI 

353 PETROLEUl'IRAFF I- 7 13 0 0 18 22 10 14 
354 NADERIER, Sl'IÖRJ-

"EDELS-, ASFALT-
0 KOLPRODUkTIND 

355 GUl'IIHVARU- 4 42 0 37 52 lt7 
IND USTRI 

356 PLASTVARU- 20 36 11 23 11 17 14 24 
INDUSTRI 

36 JORD- OCH STEN- 6 33 15 49 s 18 7 25 
VARUINDUSTRI 

361 PORSLINS- OCH 0 0 0 2 4 2 
LERGODSINDUSTRI 
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TABELL 7 BORTFALL I PROCENT (DET UPPRXKNADE VXRDET AW DE l"PUTERADE UPPGIFTERNA DIVIDERAT 
(FORTS) "ED DET TOTALA UPPRXKNADE VXRDET). 

SNI 

362 

369 

37 

371 

372 

38 

38 EXKL 
3841 

381 

382 

383 

3841 

3842-49 

385 

39 

INDUSTRIGRUPP 

GLAS- OCH GLAS-
l/ARUINDUSTRI 

TEGEL-, CUIENT-
OCH ANNAN PHNE-
RALIIARUINDUSTRI 

JXRN-, STAL- OCH 
"ETALLVERK 

JXRN-, STAL- OCH 
FERROLEGERINGS-
VERK 

ICKEJÄRN,.ETALl.r 
VERK 

VERKSTADS-
INDUSTRI 

VERKSTADS-
INDUSTRI EXKL 
VARV 

"ETALL IIARU-
INDUSTRI 

"ASKININDUSTRI 

ELEKTROINDUSTRI 

SKEPPSVARV, 
BUBYliGERIER 

TRANSPORT,.EDELS-
INDUSTRI EXKL 
SKEPPSVARV, BAT-
BYGGERIER 

INDUSTRI FtlR 
INSTRU,.ENt, 
FOTO- OCH OPTIK-
VAROR, UR 

ANNAN TILLVERK-
NINGSINDUSTRI 

INSATSVAROR 
1977 1978 

12-31 03-31 

15 19 

5 43 

4 17 

4 19 

7 10 

12 13 

12 13 

22 37 

9 11 

4 8 

13 16 

15 4 

19 24 

26 42 

I/AROR I ARBETE FÄRDIGIIAROR su""A LAGER 
1977 1978 1977 1978 1977 1978 

12-31 03-31 12-31 03-31 12-31 03-31 

12 12 16 13 17 

22 77 4 22 6 33 

3 21 4 15 4 18 

2 25 4 18 21 

7 7 4 4 6 6 

13 7 9 9 11 c; 

15 8 9 9 12 10 

11 18 12 28 14 26 

28 7 15 8 19 8 

2 5 2 2 4 

4 5 9 18 5 7 

3 4 s 6 8 s 

15 19 37 41 24 28 

14 24 41 25 31 29 
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TABELL 8 LA6ERFÖRÄNDRING IIRSVIS, FÖRÄNDRING I FASTA PRISER (1968 JIRS l'IITTPRISER), FÖRÄNDRING 1 LbPANDE 
PRISER (REELL LAGERFÖRÄNDRING OCH FÖRÄNDRING AV PRISREGLERINGSPOSTI. FöRDELNING Pli LAGERTYP OCH 
BRANSCH. l'IILJONER KRONOR. 

SNI 

2 + 3 

2 

2301 

2302 

210 220 
290 

3 

3 EXKL 
3841 

31 

311 
312 

313 

314 

32 

321 

INDUSTRI6RUPP 

GRUVOR OCH MINE-
RALBROTT SAMT 
TILLV ERKNINGS-
INDUSTRI 

GRUVOR OCH MINE-
RALBROTT 

JÄRNMALM S6RU\/OR 

ICICEJÄRNMALl'IS-
6RUVOR 

ANDRA GRUVOR OCH 
l'IINERAL BROTT 

TILL VERKNINGS-
INDUSTRI 

TILLVERKNINGS-
INDUSTRI EXKL 
VARV 

LIVSl'I EDELS-, 
DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

LI V S l'IE DELS-
I NDU ST Rl 

DRYCKESVAR U-
INDUSTR I 

TOBAKSINDUSTRI 

TEXTIL-, BEKL ÄD-
NADS-, LÄDER-
OCH LÄDERVARU-
IND UST RI 

TEXTILINDUSTRI 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1970 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1',76 
1977 

1976 
1977 

197 6 
1977 

LAGER AV INSATSVAROR 

FÖRÄNDRING UNDER ARET 
1 2 3 

FP 1968 Rf FPRP 

+448 
-206 

+O 
+6 

-1 
+4 

+O 
+O 

+O 
+1 

+450 
-212 

+458 
-1 62 

+22 
-62 

+96 
-45 

-14 
-4 

-59 
-13 

+15 
-3 

+13 
+17 

+1036 
-'t04 

+O 
+1 0 

-2 
+6 

+O 
+O 

+O 
+2 

+1036 
-414 

+1054 
-297 

+36 
-114 

+160 
-84 

-26 
-10 

-99 
-21 

+2 2 
-10 

+19 
+26 

+98 8 

+O 
+O 

+O 
+O 

+O 
+O 

+O 
+O 

+1399 
+988 

+1341 
+9 81 

+202 
+169 

+162 
+125 

+9 
+34 

+28 
+11 

+26 
+23 

-15 
-7 

1) FöilXNDRlNG I FASTA PRI SER (1968 IIRS l'IITTPRISER) 
2) FÖRÄNDRING I LÖPANDE PRI SER : REELL LAGERFÖRÄNDRING 
3) FöRXNDRING I LÖPANDE PRISER: FÖRÄNDRING AV PRISREGLERIN6SPOST 

LAGER AV VAROR I AREETE 

FÖRÄNDRING UNDER MRET 
1 2 3 

FP 1968 RF FPRP 

+687 
-1015 

+2 
-3 

+5 
-1 

+O 
+O 

-2 
-1 

+684 
-1 012 

+840 
-782 

-1 
+4 

-2 
+3 

+O 
-1 

+1 
+2 

+17 
-26 

+6 
-16 

+1486 
-214C 

+6 
-5 

+11 
-4 

+Q 
+O 

-2 
-2 

+147 8 
-2134 

+1739 
-1664 

-2 
+7 

-3 
+6 

+G 
-2 

+O 
+1 

+26 
-46 

+11 
-29 

+22C6 
+20S7 

-1 

+O 
+C 

+ 1 
+2 

+2205 
+2098 

+1703 
+1303 

+20 
+28 

+17 
+23 

+2 
+4 

+1 
+2 

+35 

+24 
+22 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER Al/ f ARDIG I/AR 0R AI/ EGEN LAGER AI/ FÄRDIGvAR0R AV FRÄl'1- SUl'11'1A LAGER SNI 
TILLVERKNING "ANDE TILLVERKNING 
FöONDRING UNDER UET FÖRÄNDRING UNDER ,-RET FÖRÄNDRING UNDER OET 

1 2 3 1 2 3 1 2 3 
FP 1968 RF FPRP FP 196 8 Rf FPR P FP 1968 RF FPRP 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
+177 8 +37 24 +1685 +148 +268 +2 0 7 +3061 +6512 +5497 2 3 

-7 5 -l5 2 +1370 +97 +20 3 +21 9 -1199 -2592 +4675 

+6 9 +133 -6 +O +1 +Q +7 0 +14C -4 2 
+5 +16 -78 +O +1 +O +7 +20 -77 

+53 +11 4 -1 2 +O +O +O +57 +124 -13 2301 
+22 +41 - 92 +O +O +O +23 +44 -94 

+6 -1 +O +O +a +6 -1 2302 
-1 -1 +1 +O +O +O -2 -1 +1 

+9 +1 2 +7 +O +1 +O +6 H 21C 220 
-14 - 23 +14 +O +1 +O -14 -23 +16 290 

+1708 +3592 +1690 +147 +266 +207 +2991 +6372 +5501 3 
-79 -268 +1447 +98 +203 +218 -1206 -2613 +4751 

+1707 +3585 +1660 +145 +261 +200 +3150 +6638 +4903 3 EX,CL 
-68 -245 +1398 +100 +20~ +204 -912 -1998 +3887 3841 

+97 +166 +153 +17 +29 +17 +135 +23C +393 31 
-12 -9 +224 -2 -2 +33 -72 -118 +452 

+71 +1 2 6 +143 +8 +13 +112 +298 +334 311 
-4 +8 +200 +5 +11 +15 -40 -58 +363 312 

+9 +1 5 +10 +16 +8 +5 +5 +26 313 
-7 -1 4 +14 -8 -14 +16 -20 -42 +68 

+ 17 +25 +4 +O -1 +O -42 -75 +34 314 
-2 -2 +9 +1 +1 +2 -12 -20 +24 

+20 +33 +64 +15 +2e +10 +66 +105 +134 32 
-5 0 - 83 +70 +O -2 +1 2 -BO -141 +141 

+6 +10 +40 +4 +6 +29 +47 +56 321 
+O -2 +39 -2 -5 +5 -3 -10 +61 
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TABELL 8 
(FORTS) 

LAGERFÖRÄNDRING JIRSVIS, FIIRÄNDRING I FASTA PRISER (1968 JIRS MITTPRISER), FIIRÄNDRING I Lt,PANDE 
PRISER (REELL LAGERFÖRÄNDRING OCH FÖRÄNDRING AV PRISREGLERINGSPOST). FtlRDELNlNG Pa LAGERTYP OCH 
BRANSCH. MILJONER KRONOR. 

SNI 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

34 

34111 

34112 
34113 

3412 
3419 

342 

35 

351 

INDUSTRIGRUPP 

BEKLÄDNADS-
INDUSTRI UTOl'I 
SKOINDUSTRI 

GARVERIER, PÄLS-
BEREDERIER, L)-
DER\IARUINDUSTRl 

SKOIND USTRI 

TRÄVARUINDUSTRI 

TRÄIIARUINDUSUI 
UTOl'I l'löBEL-
INDUSTRI 

TRÄMIIBEL\IARU-
INDUSTRI 

MASSA-, PAPPERS-
OCH PAPPERSVARU-
I NDU ST Rl, 
GRAFISK INDUSTRI 

MASSAINDUSTRI 

PAPPERS- OCH 
PAPPINDUSTRI, 
TRÄFIBERPLATT-
INDUSTRI 

PAPPERS- 0 PAPP-
Ft:1RPACKNINGSIND, 
tl\lRIG PAPPERS- 0 
PAPP\IARUINDUSTRI 

GRAFISK INDUSTRI 

KEMISK INDUSTRI, 
PETROLEUM-, GUM-
IU\IARU-, PLAST-
0 PLASTIIARUIND 

KEMIKALIE-, GbD-
SELMEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

LAGER AV INSATSIIAROR 

FÖRÄNDRING UNDER JIRET 
1 2 3 

FP 1968 RF FPRP 

+8 
-14 

-5 
- 8 

- 2 
+2 

+61 
+54 

+57 
+50 

+5 
+5 

+ 151 
+84 

+134 
+112 

-2 
-9 

+8 
-13 

+11 
-5 

-101 
+35 

-76 
+15 

+13 
-25 

-9 
-15 

-2 
+3 

+135 
+10S 

+1 26 
+99 

+9 
+9 

+354 
+199 

+319 
+259 

-5 
-20 

+16 
-30 

+23 
-11 

-221 
+63 

-157 
+36 

+2 1 
+31 

+12 
+4 

+9 
-5 

+83 
+223 

+5 8 
+21b 

+24 
+7 

-110 
+196 

-158 
+204 

+24 
-20 

+17 
+4 

+7 
+7 

+104 
+149 

+79 
+6 

1) Ft!R)(NDRING I FASTA PRISER (1968 OS MITTPRISER) 
2) FÖRÄNDRING I LtlPANDE PRISER: REELL LAGERFöR)(NDRING 
3) FöRXNDRING I LÖPANDE PRISER: FIIRXNDRING AV PRISREGLERINGSPOST 

LAGER A~ I/AROR I AREETE 

FÖRÄNDRING UNDER aRET 
1 2 3 

FP 1968 RF FPRP 

-1 
-4 

+9 
-6 

+0 
+0 

+20 
+2 

+17 
+0 

+4 
+2 

+9 
+8 

+1 
-1 

+2 
+0 

+8 
+5 

+25 
+50 

+4 
-5 

-1 
-6 

+16 
-11 

-1 
+0 

+41 
+11 

+35 
+7 

+6 
+4 

+H 
+19 

+1 
+C 

+4 
-1 

+17 
+12 

-4 
+9 

+31 
+115 

+7 
-9 

+5 
+6 

+5 
+6 

+1 
+1 

+88 
+52 

+67 
+37 

+21 
+14 

+13 
+24 

+0 
+0 

-4 
+6 

+7 
+5 

+10 
+13 

+64 
+81 

+2 
+4 
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---------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV fÄRDIGVAR0R AV EGEN LAGER AV fÄRDIG\/AR0R AV FRU!- sU,!PIA LAGER SNl 
Tll.L\/ERKNING ~ANDE TILL.VERKNING 
ftlRÄNDRING UNDER OET ftlR):NDRINli UNDER UET ftlONDRING UNDER OET 

1 2 3 1 2 3 1 2 3 
fP 1968 Rf fPRP fp 1968 Rf f PRP fp 1968 Rf FPRP 

--------------------------------------------------------------------------------------------------
+19 +30 +17 +11 +18 +3 +37 +61 +47 322 
-61 -104 +24 +2 +4 +6 -77 -131 +67 

-1 +O +2 +1 +2 +O +S +10 +19 323 
+2 +6 +3 +O -1 +O -10 -21 +14 

-5 -8 +O +O +O -7 -12 +15 324 
+9 +18 +O -1 +O +10 +22 +O 

-71 -156 +431 -6 -16 +22 +6 +3 +624 33 
+1 -14 +82 +23 +56 +10 +19 +161 +365 

-80 -172 +418 -7 -19 +22 -12 -29 +563 331 
-8 -31 +21 +52 +9 +64 +128 +335 

+9 +16 +12 +1 +2 +1 +18 +60 332 
+8 +16 +10 +2 +4 +1 +16 +33 +32 

+480 +1171 -123 +11 +21 +649 +1565 -217 34 
-290 -676 -60 +9 +23 -188 -434 +165 

+309 +802 -91 +O +O +O +444 +1123 -249 34111 
-164 -384 -194 +12 +29 -1 -40 -97 +8 

+153 +335 -48 +1 +3 +O +154 +338 -27 34112 
-121 -281 +117 -1 -1 +O -130 -302 +105 34113 

+10 +21 +10 +3 +O +28 +6C +34 3412 
+5 +8 +10 -1 -1 +O -4 -11 +20 341S 

+14 +3 +6 +13 +3 +23 +45 +25 342 
-9 -18 +6 -1 -5 +6 -13 -26 +32 

+75 +146 +115 +16 +31 +11 +15 -12 +2S4 35 
-6 -13 +185 +15 +23 +20 +93 +187 +435 

+34 +63 +19 +7 +13 -32 -75 +100 351 
-19 -35 +34 -5 -11 +2 -13 -2C +45 
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TABELL 8 LAGERFÖRÄNDRING aRSVIS, FÖRÄNDRING I FASTA PRISER (1968 aRs MITTPRISER), FÖRÄNDRING I LÖPANDE 
(FORTS) PRISER (REELL LAGERFöRXNDRING OCH FöRllNDRING Al/ FRISRE6LERINGSPOST). FöROELNIN, Pa LA6ERTrP OCH 

BRANSCH. MILJONER KRONOR. 

SNI 

352 

353 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

371 

372 

38 

38 EXKL 
3841 

I NDU ST RI G ltU PP 

ANNAN lCEMISK 
INDUSTRI 

PETROLEUMRAFF I-
NADERIER, SMÖRJ-
MEDELS-, ASFALT-
0 KOLPRODUKTINb 

GUMMIVARU-
INDUSTRI 

PLASTVARU-
INDUSTRI 

JORD- OCH STEN-
VARUINDUSTRI 

PORSLINS- OCH 
LERGODSINDUSTRI 

GLAS- OCH GLAS-
VARUINDUSTRI 

TEGEL-, CEMENT-
OCH ANNAN PUNE-
RALVARUINDUSTRI 

JXRN-, STlL- OCH 
METALLVERK 

JXRN-, STlL- OCH 
FERROLEGERINGS-
VERK 

ICKEJXRNMETALL-
VERK 

VERKSTADS-
INDUSTRI 

VERKSTADS-
INDUSTRI EXKL 
VARV 

lR 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

1976 
1977 

LAGER AV INSATSVAROR 

FöRXNDRING UNDER aRET 
1 2 3 

FP 1968 RF FPRP 

-15 
+16 

-9 
-13 

-1 
+4 

-1 
+13 

+6 
-19 

+3 
-1 

+4 
+0 

-1 
-17 

+107 
-165 

+145 
-138 

-37 
-26 

+229 
-137 

+238 
-87 

-29 
+3 3 

-33 
-32 

-2 
+5 

+0 
+22 

+9 
-3S 

+4 
-2 

+7 
+0 

-2 
-36 

+285 
-334 

+329 
-302 

-45 
-31 

+480 
-287 

+497 
-171 

+33 
+23 

-7 
+101 

-8 
+13 

+8 
+6 

+15 
+31 

-3 
+5 

+0 
+6 

+18 
+20 

+113 
-104 

+131 
-132 

-19 
+28 

+950 
+286 

+892 
+280 

1) FöRXNDRIN6 I FASTA PRISER (1968 lRS MITTPIIISER) 
2) FöRXNDRING I LtlPANDE PRISER: REELL LAGERFIIRXNDRING 
3) FöRXNDRING I LtlPANDE PRISER! FöRXNDRING AV PRISREGLERINGSPOST 

LAGER AV VAROR I AREETE 

FöRXNDRING UNDER lRET 
1 2 3 

FP 1968 RF FPRP 

+36 
+15 

-21 
+13 

-2 
+22 

+8 
+7 

-17 
+0 

+3 
+1 

+1 
+0 

-19 
-1 

+454 
-237 

+471 
-235 

-24 
-2 

+183 
-811 

+340 
-581 

+70 
+32 

-55 
+43 

-~ 
+41 

+10 
+9 

-34 
+0 

+5 
+2 

+0 
+0 

-JE 
+0 

+995 
-548 

+1039 
-547 

-43 
-3 

+412 
-1687 

+672 
-1216 

+18 
+1 8 

+38 
+39 

+6 
+14 

+1 
+8 

+16 
+13 

+3 
+2 

+2 
+1 

+11 
+11 

+3C3 
+89 

+240 
+41 

+63 
+46 

+1661 
+1765 

+1159 
+972 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV F1iRDIGVAROR AV EGEN LAGER AV F)(RDIGl/AROR AV FRÄl1- SUl1"A LAGER SNI 
TllL\/ERICNING PIANDE TILLVERKNING 
FbRÄNDRING UNDER lRET FbUNDRING UNDER IIRET FbRJINDRING UNDER IIRET 

1 2 3 1 2 3 1 2 3 
FP 1968 RF FPRP FP 1968 RF FPRP FP 1968 RF FPRP 

--------------------------------------------------------------------------------------------------
+29 +57 +41 +5 +11 +8 +55 +109 +99 35 2 
-19 -41 +38 +1 +2 +8 +12 +25 +85 

+24 +52 +31 +2 +4 +O -2 -31 +62 353 
+35 +77 +60 +O +O +2 +37 +87 +202 354 

-22 -38 +24 -1 +O +2 -25 -41 +24 355 
-11 -25 +41 +8 +14 +7 +20 +37 +74 

+10 +14 +1 +O +1 +O +19 +26 +8 356 
+8 +10 +13 +12 +17 +3 +37 +51 +28 

-9 -17 +68 -11 -24 +5 -32 -67 +103 36 
-5 -10 +67 -1 -1 +4 -23 -50 +115 

+3 +4 +8 +1 +O +O +7 +13 +9 361 
+2 +3 +6 +O +1 +O +1 +2 +12 

+1 +2 +15 -1 -4 +1 +4 +5 +17 362 
+7 +16 +13 +O +1 +O +7 +17 +22 

-12 -25 +44 -11 -23 +4 -43 -87 +76 369 
-12 -29 +48 -2 -3 +3 -30 -69 +81 

+469 +988 +221 +O +1 +6 +1029 +2269 +642 37 
-216 -469 +81 -3 -2 +3 -620 -1354 +67 

+416 +930 +180 -1 -1 +4 +1038 +229~ +553 371 
-182 -421 +34 +2 +2 +O -554 -1266 -56 

+51 +58 +42 +O +1 +2 -9 -29 +88 372 
-34 -49 +46 -4 -6 +2 -66 -88 +123 

+665 +1286 +751 +114 +213 +127 +1190 +2390 +3490 38 
+491 +996 +785 +52 +103 +128 -4C4 -877 +2962 

+661 +1280 +722 + 110 +207 +118 +1349 +2656 +2892 38 EXICL 
+503 +1017 +734 +54 +108 +115 -109 -263 +2098 3841 
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TAtl::LL 8 
(F OH ;) 

Lå ~c,Fd RÄ DR I~ G ARSVIS , FÖR ÄNDRING I FAST A PRISER ( 1968 ARS MITTPR IS ER), FÖR ÄNDRING I LÖPANDE 
PQlSE R (q ~oL L LAGERFöRANDRING OCH FÖRÄNDRING AV PR1SRE6LE RI NG SPO ST) . FÖRDELNING Pl LAGERTYP OCH 
BQ •\ SC~. ~ILJ D,..ER < ~ONOR . 

IN CUS TR!G RUPP 2R 

3ö 1 METALL VARU- 1976 
IN DJS T fd 1',77 

382 MASKININDLISTRl 1 97 6 
1977 

3d3 EL EK TR OINDUST~I 1976 
1977 

3d41 SK EPPSVARV, 1976 
BHBYGGERIER 1977 

38 4 2-49 TRAN SPORTMEDELS- 1976 
lNDUST RI EXKL H77 
SKEPPSVARV , ear-
EYGGERIER 

385 aDUSTRI FÖR 1 976 
IN STRU"!ENT , 1977 
FOTO- OCH OPTIK-
VAROR , UR 

39 ANNAN TILLVERK - 197 6 
NING SINDU STRI 1977 

LAGER AV I NS ATSVAROR 

FÖRÄNDRING UNDER 2RET 
1 2 3 

FP 1968 RF FPRP 

+61 +1 35 +93 
+44 +94 +4 

+201 +412 +353 
-91 -2GG +30 

-20 - 36 +158 
-53 -101: +70 

- 9 - H +57 
-50 - 1 17 +7 

+4 +4 +274 
+17 +46 +168 

- 9 -1 6 +15 
-2 - 6 +8 

-39 - 64 +17 
- 1 -2 +1 6 

1) F vR ANDRil'IG 
2) F.J RÄNDRIN G 

FASTA PRISER (1968 2RS MITT PRlSER) 
LÖPANDE PRISER; REELL LAGE RFÖRÄ NDRI NG 

3 ) F v RANDRIN G LbPANDE P•ISER: FORÄNDRING AV PRISREGLERINGSPOS T 

LA GER Av ~ARO R I ARE ETE 

Fö RANDRlNG UNDER 2RET 
1 2 3 

FP 1 968 RF FPRP 

+1 38 +2 93 +119 
+16 +33 +17 4 

+2 16 +415 +5S4 
- 40 9 - 855 +384 

-1 9 - 3E +2 44 
-1 2 4 - 254 +20 0 

-15 6 - 261 +5 03 
- 2 31 - 471 +793 

-9 - 22 +17 0 
- 4 2 - 94 t 1cc; 

+1 2 +24 +2c; 
-1 9 - 4 6 +45 

-4 -8 +6 
-3 - c +11 



49 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAGER AV fÄRDIG\IAR0R AV EGEN LAGER AV FÄRDIG\IAR0R AV FR;(l'I- SUl'lfl!A LAGER SN I 
TlLL'vERKNING "'ANDE TILLVERKNING 
FÖRÄNDRING UNDER lRET FöRlODR ING UNDER lRET FÖRÄNDRING UNDER lRET 

1 2 3 1 2 3 1 2 3 
FP 1968 RF FPRP FP 1968 RF FPRP FP 1968 RF FPRP 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
+140 +299 +84 +8 +16 +8 +346 +742 +304 381 

+72 +170 +129 +7 +16 +13 +139 +312 +3 2 1 

+223 +433 +317 +68 +126 +59 +70 8 +13 86 +13 23 3 82 
+127 + 254 +241 -55 -116 +39 -432 -916 +6S4 

+75 +139 +176 +13 +25 +17 +4 8 +90 +5 95 383 
+169 +324 + 17 8 +22 +43 +18 +15 +10 +464 

+4 +6 +30 +3 +8 -160 -267 +5S7 3841 
-11 -23 +49 -2 -4 +15 -294 -613 +864 

+227 +415 +128 +23 +41 +28 +243 +438 +6C1 3842-49 
+131 +260 +160 +78 +155 +35 +184 +36 8 +53 2 

-3 -5 +17 -1 -3 +6 +O +1 +6S 385 
+4 +9 +25 +4 +8 +10 -15 -35 +87 

-16 -27 +9 -7 -12 +4 -67 -109 +38 39 
+5 +12 +15 +4 +9 +6 +7 +13 +48 




